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سرمقاله

چه به یادگار گذاشته ایم؟ 

از  چند وقت پیش مطالعه کتاب »دولت یاد« نوشته زنده یاد میرزا ذبیح ا... ناصح 
را شروع کرده ام. کتابی که گردآوری مطالبش به بیش از یک قرن  قبل بر می 
گردد و اکنون، در حالی که فقط چند ماه تا آغاز قرن جدید شمسی زمان باقی مانده، 
دریچه های جدیدی از اطلاعات را به روی همه ما گشوده و منبع و مأخذی بسیار 
مهم و مستند از آنچه ندیده ایم و نمی دانسته ایم، درباره بیرجند، قاین، نهبندان، 
منطقه قهستان، جنوب خراسان و روستاها و شهرهای دیگر استان در اختیارمان قرار 
داده است. از این قبیل کارهای مهم در حوزه های فرهنگی، تاریخی، ادبی و حتی 
اقتصادی این استان کم نیست؛ کارهایی که با اندیشه ها و نیت های پاک و خالصانه 
و با دغدغه های مهم برای آینده این منطقه آغاز شده و اگرچه شاید در زمان خودشان 
 خیلی مورد توجه قرار نگرفته اند اما ده ها سال بعد، همچون گلی معطر شکوفا شده اند 
 و اطراف خود را از عطر فواید و ثمرات شان سرشار کرده اند. در روزهای اخیر 

با نگاهی به گذشته، به این دقت می کردم که ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

وضعیت حال حاضر بورس نتیجه عدم نظارت ها است کشتار دام مولد در کشتارگاه بیرجند ممنوع است 3 مدیرعامل کویرتایر : با مازاد تولید روبرو هستیم 35

فرماندار خوسف خواستار شد ؛ 
با پیشینه غنی ادبی استان ، ترویج فرهنگ 

کتابخوانی اهمیتی دوچندان دارد
استاندار در پیامی به مناسبت هفته” کتاب، کتابخوانی و کتابدار”  این ایام را تبریک 
گفت. در پیام حمید ملانوری آمده : کتاب، دروازه ای به سوی جهان بی منتهای دانش 
و معرفت است، راهی برای نفوذ به تجربه  های گسترده اهل علم و معرفت که به 
فرموده ائمه معصومین)ع( ، مطالعه آن، آرامشی جاودانه در پی دارد. بی شک ترویج 
فرهنگ کتابخوانی، به عنوان یکی از بارزترین جلوه های فرهنگی، ضرورتی اجتناب ناپذیر در جامعه امروزی است و در 
استانی مثل خراسان جنوبی با پیشینه غنی ادبی، این اصل از اهمیتی دوچندان برخوردار است. بدون تردید توسعه و ترویج 
 این فرهنگ شایسته، همراهی تمامی نهادها و دستگاه های اجرایی و همچنین مشارکت آحاد افراد جامعه را می طلبد، 
به همین منظور متولیان امور بایستی به مقوله مهم کتاب و کتابخوانی و البته بالا بردن سرانه مطالعه در همه مناطق 
شهری و روستایی توجهی ویژه داشته باشند. اینجانب ضمن تبریک بیست و هشتمین دوره هفته کتاب و فرا رسیدن 
هفته کتاب، کتابخوانی و کتابدار که شعار نیکوی “دانایی؛ مانایی” را برخود دارد، از همت والای همه اهل قلم و اندیشه، 
نویسندگان، مترجمان، پدیدآورندگان و تلاشگران عرصه نگارش، چاپ و نشر کتاب استان که در ترویج این مسئولیت 
خطیر از هیچ کوششی فروگذار نیستند، قدردانی می کنم. امید که با سیاستگذاری های درست و بجا بتوانیم شاهد نهادینه 

شدن باور کتابخوانی و تکریم و پاسداشت اهالی کتاب  و قلم به ویژه اندیشمندان و صاحب نظران در جامعه باشیم.

راه اندازی ۷۹ کتابخانه، شرایط مناسبی 
برای مطالعه در استان فراهم نموده است

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان در پیامی به مناسبت هفته” کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار”  این ایام را تبریک گفت.  در پیام کاظم وفایی آمده است: در طول 
تاریخ حیات فرهنگی انسان، کتاب همواره نقشی بی بدیل در گسترش معرفت بشری 
داشته و دارد. همین اصل مهم هم سبب شده سرانه مطالعه و کتابخوانی، یکی از 
مهم ترین شاخص های ارزیابی توسعه و پیشرفت فرهنگی هر کشور لحاظ گردد. اگر چه علاقه به کتاب و کتابخوانی در 
هر فردی، از خانواده شروع می شود و به طور طبیعی والدین علاقه مند به کتاب، فرزندانی دوستدار مطالعه خواهند داشت 
اما کتابخانه های عمومی به عنوان سنگر فرهنگی کشور، فضاهایی امن برای غنی سازی اوقات اقشار مختلف به شمار 
 می رود که مي تواند نیازهاي فرد را به ولع مطالعه پاسخ گوید و در تغییر سرانه های مطالعه نقشی اساسی داشته باشد.

اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی نیز بنا به وظیفه ذاتی خود با تأسیس و راه اندازی ۷۹ باب کتابخانه در 
قالب نهادی، مشارکتی، روستایی و عمومی سیار، شرایط مناسبی برای مطالعه علاقه مندان به کتاب فراهم نموده و 
همواره به کیفی سازی منابع موجود تلاش نموده است. اینجانب ضمن تبریک هفته “کتاب، کتابخوانی و کتابدار” به 
همه علاقه مندان کتاب و کتابخوانی، این ایام را به همه همکاران پرتلاشم در مجموعه کتابخانه های عمومی استان و 

کتابداران عزیز تبریک و تهنیت می گویم و از درگاه ایزد باریتعالی برای همگان آرزوی توفیق و سربلندی دارم.

درآمد های معدنی
 در استان هزینه شود

صفحه  5

دعـوت  بـه همکـاری
کارخانه هبلکس بیرجند، واقع در شهرک صنعتی بیرجند، خیابان تولید 5 
جهت تکمیل کادر پیمانکاری خود در بخش های بارگیری و بسته بندی 

اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

مردجنسیت
سالموضعیت جسمانی

حداقل ۲۰ سالسن
دارای کارت پایان خدمتوضعیت خدمت سربازی

متقاضیان محترم تا پایان وقت اداری 99/8/25 جهت تکمیل فرم حضورا 
به کارخانه مراجعه نمایند.

یک شرکت معتبر راهسازی
جهت تکمیل پرسنل کارگاهی خود در پروژه راهسازی محور قاین

 به افراد ذیل نیازمند می باشد.
مسئول دفتر فنی، مسئول آزمایشگاه  

مسئول بتن، نقشه بردار، راننده بلدوزر، راننده گریدر، راننده بیل مکانیکی، 

راننده غلطک، راننده پایه یک، تعمیرکار 

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۷۶

جناب آقای مهدی میری مقدم 

سرکار خانم بی بی عصمت قاری زاده 

 خاندان محترم میری مقدم و اشرفی

 درگذشت پدر بزرگوارتان شادروان

 فرج ا... میری مقدم 
را تسلیت عرض نموده، 

خود را در غم تان شریک می دانیم.

 خانواده های: فضایلی، قاری زاده
 احمدی ، پورشافعی  و اعتباری

برادر ارجمند جناب آقای حمید ملانوری شمسی 
با کمال مسرت، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 استاندار خراسان جنوبی
که نشان از تعهد، شایستگی و توانمندی های علمی و اجرایی و نویدبخش تحولی بزرگ 
است، حضور جناب عالی تبریک عرض نموده، همچنین ضمن قدردانی از تلاش های وافر 

جناب آقای مهندس معتمدیان استاندار سابق که در طول ۲۲ ماه حضور گرم خود اقدامات بی نظیری را در توسعه استان به انجام رساندند 
و باعث سرعت چرخ پیشرفت و آبادانی در این استان گردیدند، تشکر می نماییم. توفیق روز افزون، سربلندی و سلامتی شما بزرگواران را از درگاه 

دبیر و مدیران کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبیایزد متعال خواستاریم.

برادر ارجمند جناب آقای حمید ملانوری استاندار محترم خراسان جنوبی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت استاندار خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، یقینا حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی 
 صدیق و دلسوز با کوله باری از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود.ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های بی وقفه و ارزنده

جناب آقای مهندس محمدصادق معتمدیان استاندار خدوم سابق استان
 دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از درگاه خداوند منان مسئلت می نماییم و آرزومندیم در سایه تجارب ارزنده تان شاهد 

موفقیت و پیشرفت در استان خراسان جنوبی باشیم.
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

توفیق خدمت به خلق موهبتی است که به لطف حضرت دوست 
و  پزشکان  و  پرستاران  توانمند شما  به دستان  به شایستگی 
کادر درمان سپرده شده تا معنای مسئولیت و انسان دوستی 
را با تجلی خدمت رسانی صادقانه و مستمر جلوه گر نمایید. از 
اینکه با سعه صدر، حس نوع دوستي و حسن اخلاق در این 
شرایط دشوار، سختی ها و خطرات را به جان خریده و با 
از خودگذشتگی به میدان مبارزه با ویروس کرونا و درمان 
 بیماران مبتلا به کرونا درنهایت فرهیختگي اهتمام ورزیدید 
در کمال ادب و ارادت از شما بزرگواران سپاسگزاریم .از طبیب 
 عشق صحت،سلامت،سعادت و سیادت تک تک شما و خانواده های 

محترم تان و نیز بهبودی بیماران مسئلت مي نماییم.
مدیریت و پرسنل تریا قنادی خوشه 

بازگشت همه به سوی اوست

با تاسف فراوان درگذشت نابهنگام 
همسری مهربان ، پدری دلسوز و فرزندی فداکار 

زنده یاد مهندس مجید محمدنژاد
  را به اطلاع اقوام و آشنایان می رساند. از خداوند متعال علو درجات  برای 

آن مرحوم خواستاریم، با ذکر فاتحه ای روحش را قرین رحمت نماییم.
خانواده های: محمد نژاد - باوندی

جناب آقای علیرضا سوری 
خانواده محترم ریاحی

 با نهایت تاسف و قلبی آکنده از اندوه مصیبت درگذشت 

مرحومه کنیز رضا پرورده
 را تسلیت عرض نموده ، ازخداوند متعال برای آن مرحومه غفران 
و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

خانواده سید اسلام حسینی 

خانواده محترم محمدنژاد
با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت 

مرحوم مهندس مجید محمد نژاد
عضو هیئت مدیره و مدیر دفتر تحقیقات و بهبود بهره وری شرکت

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز 
سفرکرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.

 مدیر عامل، معاونین و پرسنل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی
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بنیاد نیکوکاری دکتر  نوربخش به ثبت رسید

 سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی عنوان کرد:

رشد ۸ درصدی تعداد کتابخانه های استان

گروه خبر - همزمان با دومین سالگرد آسمانی شدن 
دکتر سید تقی نوربخش مدیر عامل سابق سازمان 
تامین اجتماعی، بنیاد نیکوکاری این شهید خدمت به 
ثبت رسید. بنیاد نیکوکاری دکتر سید تقی نوربخش 
در اعلامیه ای اعلام کرد: در دومین سالگرد آسمانی 
شدن شهید خدمت دکتر سید تقی نوربخش ضمن 
گرامیداشت یاد آن انسان وارسته، پزشک متخصص، 
دلسوز و مدیر مردمدار به اطلاع عموم می رساند به 
علت شیوع بیماری کرونا و حمایت از کادر محترم 
درمان هیچ گونه مراسمی برگزار نخواهد شد و هزینه 

های مربوطه صرف امور خیریه می گردد. در این 
 اعلامیه تصریح شده است:  همچنین به اطلاع می رسد 
با استعانت از خداوند متعال مراحل ثبت قانونی »بنیاد 
نیکوکاری مرحوم سید تقی نوربخش« توسط خانواده 
و دوستداران آن پزشک والامقام به انجام رسیده و به 
زودی اهداف و فوق برنامه های این بنیاد با تکیه بر 
تقویت در حوزه پیشگیری، سلامت و درمان به نفع 
خانواده های نیازمند اعلام خواهد شد. دکتر سید تقی 
نوربخش ۲۴ آبان سال ۹۷ حین بازدید از پروژه های 
استان گلستان، بر اثر تصادف رانندگی دار فانی را وداع 

گفت. زادگاه آن مرحوم خراسان جنوبی بود و در دوران 
مسئولیت های متعدد خود خدمات شایان ذکری به 
استان داشته است. مرحوم نوربخش و خانواده وی از 
جمله پدر ایشان سال ها در این استان به خدمت مردم 

مشغول بوده اند.  

چه به یادگار گذاشته ایم؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  در روزهای اخیر  با نگاهی به گذشته، به این 
دقت می کردم که چقدر کارهای مهم و اثرگذاری از این قبیل در سال های قبل 
انجام می شده اند اما در سنوات و دهه های اخیر به دلایل مختلف ردّی از چنین 
کارهای مهم و اثرگذار و ماندگاری که به یادگار بماند و پایه و زیربنای بسیاری 
از تصمیم ها شود و به فکرها، اندیشه ها، برنامه ها و حتی زندگی هایمان سو 
و جهت بدهد، کمتر به چشم می خورد. در خیلی از اسناد توسعه ای و برنامه 
های توسعه محور، جای پای تفکرات منبعث از کتاب های مختلف نوشته شده 
درباره منطقه قهستان، مکران و به ویژه جنوب خراسان را  می بینم، تداوم حیات 
بسیاری از روستاها در تنگنای غریب و غرش سهمگین اژدهای خشکسالی و 
ریختن آتش بدبختی بر سر بسیاری از روستاهای منطقه را که نگاه می کنم، 
باز دلم به همان چند رشته قناتی امیدوار می شود که قرن هاست ساخته شده و 
از آن ها بهره ها می گیرند، از زرشک و زعفران و عناب که سخن به میان می 
آید و سری که به روستاها می زنم، پرچین باغ هایی را می بینم که سنگ به 
سنگ روی هم، کنار هم و دور یا نزدیک از هم چیده شده اند تا دیوار باغی یا 
جوی آبی درست شود و درختی از آسیب مصون بماند و میراثی از آن روزگار از 
پایه های مرغوب یک محصول به ما برسد. دشت ها و کوه ها و روستاهایش را 
که می بینم، آجر به آجر بندها و بندسارها و سدهایی که معلوم نیست چندین و 
چند سال قبل روی هم گذاشته شده اند تا با آینده نگری دقیق، آب را مدیریت 
کنند، مدام از دوراندیشی این مردم سخت کوش برایم می گوید. اما اینک در 
مقطعی از تاریخ منطقه قرار گرفته ایم که احساس می کنم به دلایل مختلف، 
حرکت در این مسیر متوقف شده است، هرچه به مغزم فشار می آورم می بینم 
سال های سال است اقدامی که بتوانم آن را به امروز نسبت بدهم و ثمره اش 
را از فردا بخواهم، در خاطرم نیست. همه به نوعی به امروزشان گرفتارترند تا 
فردایشان، همه بیشتر به دنبال خوشی ها و نام های امروزند تا سختی هایی که 
به دنبالش راحتی نسل فردایشان باشد. کسی دیگر خیلی در گیر و دار کارهای 
زیربنایی مهم برای فردای استان و سال های بعدش و دهه های بعدتر و آن 
سده های بعدترش نیست. گرفتاری های روزمره، تغییر ذائقه های فرهنگی ما،  
غالب شدن سیاست بر عمران و اقتصاد در برخی مقاطع، مشکلات اقتصادی و 
اولویت پیدا کردن رفع این مشکلات، تربیت نامناسب آموزشی این سال ها و بی 
دغدغه شدن بسیاری از مردم نسبت به آینده تاریخی و توسعه ای این منطقه، 
شاید از جمله دلایلش باشند. هر چه هست، من به نوبه خودم به شدت نگرانم. 
نگران قدرنشناسی مان از میراث گرانبهایی که بزرگان این دیار از سال ها قبل 
برایمان به ارمغان گذاشته اند، نگران امروزی که اینچنین بی دغدغه ایم و نگران 
 فردایی که دیگر هیچ میراثی برای نسل بعدی از خود به یادگار نگذاشته ایم 
که روی آن سوار شوند و مسیر توسعه استان، منطقه، شهرها و دیارمان را با تکیه 
بر آن جلو ببرند. در این بی دغدغگی تاریخی، خیلی چیزها را از دست می دهیم؛ 
میراث های کشاورزی مان را، میراث های ادبی و فرهنگی مان را، میراث های 
اقتصادی و تاریخی مان، حتی لهجه ها و گویش هایمان را. این اسف بارترین 
تراژدی تاریخی است که خودمان در حق خودمان و در سایه غفلت برخی 
مسئولان و بعضی نهادهای مسئول، در حال نوشتن سناریوی آن، اجرایش و 

نظارت بر حسن اجرایش هستیم.     
 )لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0۹30۴۹۴3831 ارسال بفرمایید(

تجربه ی شیرین کتابخوانی

* دکتر مجید پورعیسی- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

در سال های متمادی مدیریتم در استان های مختلف کشور، به تجربه و با دقت در ویژگی 
های مدیران، نظرها، نقدها، پیشنهادها و عملکردهایشان به یک دستاورد مهم رسیده ام؛  اینکه 
مدیرانی که اهل مطالعه  و کتابخوانی هستند، عموماً دارای اعتماد به نفس بیشتر، قدرت تحلیل 
بالاتر و اراده و قدرت بیشتری برای تصمیم گیری های مناسب تر هستند. در همین راستا به یک 
نتیجه مهم دیگر هم رسیده ام و آن هم اینکه کارکنان و کارمندانی که دارای علاقه به مطالعه و 
کتابخوانی هستند، بییشتر از سایر کارکنان، نظم را یاد گرفته اند، بیشتر از سایرین به قوانین اداری 
احترام می گذارند، بیشتر از سایرین حقوق ارباب رجوع را تکریم می کنند و نهایتاً کارکنان و 
کارمندانی به مراتب بهتر و دوست داشتنی تر هستند. کتاب، یکی از بهترین انتخاب ها در زندگی 
همه ماست. سال هاست با آن مأنوسم و سال هاست در راستای مطالعات سلسله وارم به ویژه 
 در حوزه هایی خارج از فضای اداری، کتاب های تألیفی یا ترجمه ای خوبی را انتخاب می کنم، 
می خرم، قرض می گیرم، هدیه می گیرم و مطالعه می کنم و بارها و بارها به این حدیث حضرت 
علی )علیه السلام( رجوع می کنم و از آن لذت می برم که فرمودند: »نعم المحدث الکتاب )چه 
خوب همنشینی است کتاب(«. کتاب، ذهن ها را باز می کند، فضای آرامش و تأمل و صبر را بر 
ذهن حاکم می کند، تفکر و اندیشه را در درون انسان زنده می کند و زنده و پاینده نگه می دارد، 
قبول اندیشه ها، قوانین و عملکردهای مبتنی بر منطق را از سوی انسان آسان می کند و از آن سو، 
با خشکاندن ریشه های درخت تعصب در انسان، از پذیرفتن ناراستی ها و نادرستی ها و اندیشه 
 های نابخردانه جلوگیری می کند. در همه ی دنیا و در همه ی کشورهای پیشرفته، دولت ها 
به شدت هزینه می کنند تا سرانه مطالعه به ویژه مطالعات غیردرسی را در بین مردم بالا ببرند، آنها 
به دنبال شهروندسازی و ایجاد الگوهای مدیریتی  و تربیتی برای پرورش دادن نسل هایی هستند 
که علاوه بر قوت و قدرت در علم و فن و دانش، کرامات انسانی را، بهتر، بیشتر و زودتر بیاموزند 
و به آن عمل کنند. نتیجه سال ها مطالعات دانشگاه ها و اندیشکده های آنان  این شده است که 
پیمودن چنین راهی، با مطالعه کتاب و ترویج کتابخوانی میسر است. ما هم در کشور اسلامی و 
انقلابی خودمان می توانیم چنین الگوهایی را دنبال کنیم. ما وارثان تمدنی بزرگ و طلایی هستیم 
که روزگاری کتاب و کتابخوانی در آن، برترین فضیلت ها به شمار می رفته است. من معتقدم 
هرچند در این چند ساله که به دلیل برخی مشکلات اقتصادی، سرانه مطالعه کتاب و سرانه خرید 
آن کاهش چشمگیری داشته،  اما از میزان علاقه و نرخ علاقه مندان به کتاب کاسته نشده و 
چه بسا بیشتر هم شده باشد، اما امکان تهیه، خرید و احتمالاً فرصت کتابخوانی را نداشته باشند. 
به عنوان یک تجربه مدیریتی عرض می کنم که ما در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به 
صورت اختصاصی فضایی مناسب به عنوان یک کتابخانه ایجاد کرده ایم و علاقه مندان، دوست 
داران و کتابخوان ها در آن به مطالعه می پردازند، تا قبل ازشیوع بیماری کرونا، به صورت هفتگی 
و ماهانه، نشست هایی با مدیریت خود کارکنان در حوزه کتاب و کتابخوانی و معرفی کتاب های 
خوبی که مطالعه کرده بودند داشتیم و حالا هم ضمن تشویق کارکنان به اختصاص بخشی از 
وقت شان در طول روز به مطالعه، تلاش می کنیم فرهنگ مطالعه، فرهنگ خرید و فرهنگ 
قرض دادن کتاب را گسترش بدهیم. فضاهای اداری، فضاهای بسیار مناسبی برای تشویق و 
ترغیب همکاران و خانواده هایشان به مطالعه است. حتماً و به صورت مؤکد به مدیران محترم و 
عزیز در استان پیشنهاد  می کنم فرهنگ کتابخوانی را در محیط هایشان رواج دهند، به شدت در 
افزایش کارآمدی سیستم مؤثر است. به بهانه آغاز هفته کتاب، ضمن تبریک این روزهای عزیز 
که بوی عطر کتاب و کتابخوانی را به مشام جان همه ما می رساند، بیاییم کتاب هایی را تهیه و 
به همدیگر هدیه کنیم، از کارکنان و دوستان کتابخوان مان تجلیل کنیم، از فرصت تخفیف های 
 کتاب فروشی ها بهره بگیریم و کتابخانه های شخصی مان را پربارتر کنیم. باور کنید فرصت ها 
کم هستند، اما هیچ لذتی آن هم در این روزهای خانه نشینی و دورکاری های اجباری و اخبار 
مخاطره آفرین کرونایی، آرامش بخش تر از آن چنددقیقه ای که غرق در کتاب هایمان می شویم 
و سوار بر قایق آرامش به دریای پهناور اندیشه ها سفر می کنیم، نیست. هفته کتاب بر همه  

شهروندان عزیز و با فرهنگ و کتابخوان خراسان جنوبی  گرامی باد. 

کاری- سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی 
استان خراسان جنوبی با بیان اینکه تعداد کتابخانه 
های استان از ۷۷ باب به 8۴ باب رسیده است، 
افتتاح 8 کتابخانه  و  احداث  با  نشان کرد:  خاطر 
جدید  8 درصد رشد در زمینه تعداد کتابخانه های 
استان داشته ایم. کاظم وفایی،سرپرست اداره کل 
کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی در 
نشست خبری در آغاز هفته کتاب و کتابخوانی 
گفت: کتابخانه ها اساس توسعه و شیوه درست 
ارائه خدمات فرهنگی هستند که نقش موثری در 
سازندگی و اشاعه فرهنگی به جامعه هدف را دارند.

وی با بیان اینکه رویکرد کتابخانه ها ایجاد پایگاه 
فرهنگی و آموزشی است، افزود: کاهش آسیب های 
اجتماعی و توجه به نیازهای مخاطبین از مهمترین 
برنامه های این نهاد است. وی ضمن تبریک هفته 
کتاب و کتابخوانی افزود: دیدار با نماینده فقیه در 

استان، غبار روبی مزار شهدا، ثبت نام رایگان در 
۲۴ آبان و فعالیت های فرهنگی از مهمترین برنامه 
های هفته کتاب است. سرپرست اداره کل کتابخانه 
های عمومی استان یادآور شد: همچنین در این 
هفته کارگاه نقد و بررسی کتاب، کارگاه قصه گویی  
برگزار  کتاب  اهدای  با  کتاب همراه  نمایشگاه   و 
می شود. وفایی عنوان کرد: با توجه به تعطیلی 
کتابخانه های استان  بدلیل شیوع کرونا اهدا کنندگان 
کتاب می توانند با نماینده ما در این نهاد تماس گرفته 
 تا نسبت به گرفتن کتاب اهدای آنها اقدام شود. 
کتاب  هفته  امسال  شعار  کرد:  نشان  خاطر  وی 
دانایی و مانایی است و برنامه محوری در حوزه 
 کتاب به صورت مجازی در اینستا برگزار می شود.

وی با بیان اینکه تعداد منابع کتابی استان ۹83 هزار 
یادآور شد: در سال گذشته  و ۴۷6 عنوان است، 
های  کتابخانه  به  کتاب  و ۴5۴  هزار  تعداد ۴۷ 
استان اهدا شده است.  او افزود: کتابخانه باغستان 
تیغاب  روستای  کتابخانه  فردوس،  شهرستان 
شهرستان قائنات، کتابخانه بهمن آباد شهرستان 
زیرکوه و کتابخانه معصوم آباد شهرستان خوسف 
نیز تکمیل و تجهیز هستند، اما با توجه به شرایط 
کرونایی امکان افتتاح آن ها وجود ندارد. سرپرست 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان بیان کرد:  در 
مجموع 83 باب کتابخانه در استان فعال است که 

به 8 هزار و ۲00 نفر خدمات می دهند. وفایی درباره 
فعالیت های فرهنگی صورت گرفته از هفته کتاب 
پارسال تا کنون گفت: کسب رتبه اول کشوری در 
مسابقه امر به معروف و نهی از منکر، شرکت 30 
هزار و ۴۲6 نفر از استان در جشنواره رضوی، 3۷ 
برگزیده کشوری و شرکت ۴00 نفر از استان در 
پویش نقاشی کرونا را شکست می دهیم و 6 برنده 
کشوری و ۴6 اثر از استان در پویش ملی کتابخوانان 

عاشورایی از جمله این فعالیت ها بوده است. 
 وی افزود: طبق قانون نیم درصد درآمد شهرداری ها 
 به انجمن کتابخانه ها تعلق می گیرد، خاطر نشان 
کرد: از سال 83 تا سال ۹8 مبلغ تعلق گرفته 6 
میلیارد و ۹00 میلیون تومان بوده که  تنها  حدود 
50 درصد آن یعنی 3  میلیارد و ۴00 تومان آن 

واریز شده است.
بر اساس ماده 6 قانون  اینکه  به  با اشاره  وفایی 
تأسیس کتابخانه ها، شهرداری ها مکلف هستند 
اداره  به  را  خود  درآمدهای  از  درصد  نیم  حداقل 
امور کتابخانه های عمومی شهر مربوطه اختصاص 
دهند، تاکید کرد: متأسفانه هیچ ضمانت اجرایی و 
شفاف سازی در نظر گرفته نشده است و علیرغم 
تأکید قانون این مهم به درستی محقق نمی شود و 
امیدواریم رسانه ها پیگیر شوند تا این درآمد در خود 

استان صرف شود و به مرکز نرود.

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

ه روزی
شبان

  

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358۷53434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
sangboori-venus : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

به زودی شعبه دوم بازسازی  ظروف  تفلون ماندگار
در مهرشهر افتتاح  می شود
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معامله ۵۲ هزار سهم در تالار بورس خراسان جنوبی

۵۲ هزار و ۸۵۳ سهم به ارزش ۶۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، مهرماه، در تالار بورس منطقه ای خراسان جنوبی معامله شد. 
مدیر بورس منطقه ای استان گفت: این مقدار در مقایسه با شهریور به لحاظ حجم معاملات ۱۱۷ درصد و به لحاظ مبلغ معاملات 

۵۲ درصد افزایش دارد. هریوندی افزود: البته طی مهر شاخص کل ۱۸۲هزار و ۸۰۶ واحد کاهش داشته است. 
* استاندار نباید اجازه بدهند هیچ مغازه ای 
باز باشد همه تعطیل را کنند ساندویچی 
و رستوران بیرون بر یعنی چه همه داخل 
مغازه غذا می دهند مهمانپذیرها از همه 

جا بدتر هستند لطفا  نظارت کنید.

* شهر بیرجند تراکمش خیلی بالاست، 
به نسبت جمعیت و وسعتش خیلی از 
مرکز استانهای هم طراز مانند بجنورد 
و سمنان و یاسوج کمتره، آقای استاندار 
جالبه از شهر کرمانند با بیش از ۱۵۰ 
 ۵۵۰ حدود  و  وسعت  مربع  کیلومتر 
هزار نفر جمعیت ، معضل اصلی شهر 
گرانی زمین و ملک هست که حاشیه 
رسوخ  شهر  اطراف  در  زیادی  نشینی 
کرده و خدمات دهی نامطلوب و چهره 
ناهمگونی دارد ، بهترین راه درمان ایجاد 
شهر های جدید مانند دیگر استانها، با 
انتقال سریز جمعیتی  طراحی نوین و 
مهاجر هستش ، خیلی از ساکنین امیرآباد، 
حاجی آباد، چهکند،مهرشهر، علی آباد، 
دستگرد و بجد بیرجندی نیستن ، بیرجند 
نسبت  به  آن چرا  نشینی  آمار حاشیه 

جمعیت ازمیانگین کشوری بالاتره؟

*آقای معتمدیان یک چیز را آموخت به 
مدیران بومی استان که میشود هم مومن 
بود، هم انقلابی، هم اصلاح طلب و هم 
سخت کوش، هنوز از مناقب ایشان دارند 
تعریف می کنند که همنشین و مهمان 
چند روستا بوده و چه کارها که نکرده، 

مدیریت انقلابی یعنی این .

* از شهرداری خواهشمندیم نسبت به 
روشنایی پیاده روی لاین رفت به سمت 
برگشت  لاین  فرمایند.  اقدام  دره  بند 
روشنایی دارد و بسیار عالی است. این امر 
در لاین برگشت نیز اجرا گردد. متشکریم 

* با سلام خدمت استاندار عزیز  شما که 
 آرامستانها یا مغازها را تعطیل می کنید

آخر  اولویت   در  اینها  نمی کنید  فکر 
هستند همه  می دانند که  ادارات  باید 
تعطیل بشه گاهی مشاهده میشه بعضی 
کارمندان در ساعت غیر اداری در ادارات 

هستند. لطفا نظارت  بیشتر شود.

*   لطفا نظارتی برای محدودیت هایی 
که اعلام کرده اید داشته باشین چون 
هنوز کسی این محدودیت ها رو جدی 
نگرفته بیشتر مغازه های مدرس بعد از 
ساعت ۱۸ بازن و میگن اگه باز باشیم 
کسی کاری نداره لطفا رسیدگی بفرمایید 

فقط تعداد کمی رعایت می کنند. 

* بعضی مدیران و کارشناس مسئولین 
در علوم پزشکی در فیش حقوقی حق 
مدیریت  و امتیازهای دیگر  می گیرند.

مبلغ زیادی از اضافه کار هم به بهانه دور 
کاری یا آنکال  بودن می گیرند . در حالی 
که کارها را کارکنان دیگر انجام می دهند

* چیزی که مهم نیست جون مردمه 
چه پرستار، چه عادی مردم عدد هستند 
روزی 4۵۸ ککشونم نمی گزه خودشون 
که بلدن درمان بشن، دارو، مراقبت، پول 
و..... ولی برای مردم بی پولی و کمبود 

همه چی. 

* در خصوص توصیه های کرونایی یک 
هم استانی از خواندن نوشته های این 
انسان و بیان حقایق مغزم سوت کشید 
مگه میشه این قدر بی تفاوت و بی اعتنا 
بود به خدا که باید در نزد خداوند جواب 
گو باشن همه دارن می میرن دیگه سراغ 
هر کسی رو می گیری جواب این هست 

کرونا گرفت و جان به در نبرد.

* مرگ به کمین نشسته مردم از خودتان 
مواظبت کنین هیچ کس بداد نمی رسه.

آوا تورو خدا تو خودت خراب نکن   *
استاندار گفتن صنوف تعطیل هست تو 
هم تیتر زدی که بازار تعطیل اما بازار عین 
شب عید باز بود. کرونا دیگه طبیعی شده 

انگار مرگ مال همسایه بغلی است. 

* باید تشکر کرد از مسئولانی که تلاش 
می کنن برای کاهش جمعیت استان.  

طرفه  بی  الحق  که  آوا  به  سلام   *
هیچ  واقعا  بگم  خواستم  خداقوت 
چیزی  تعزیراتی  بازرسی،   ، مسئولی 
نیست که سری به این مغازه ها بزنه 
ببینه هرکس هرطور دوست داره قیمت 
میذاره رو اجناس واقعا اگه کسی برای 
نظارت نیست که هیچ اما اگه هستن 
... چون واقعا خیلی ها دارند ظلم میکنن 
من رفتم یک کیلو ماش گرفتم  کیلوی 
سی هزار تومان آمدم یه مغازه دیگه  
بیست تومان بود یکی جلوی این ظلمو 
نیفتاده. ازکرونا  بدتر  اتفاقی  تا  بگیره 
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پیام شما

وقتی نظارتی 
نیست محدودیت 

برای چیست؟

از گزارش واقعا جامع و کامل خبرنگاران 
آوا در خصوص وضعیت کرونا در استان 
ممنونم و واقعا ما ضعف های اساسی 
 در مدیریت کرونا داریم. لطفا  سلام مرا 
خدمت مسئولان ستاد استانی کرونا 
برسانید  و بفرمایید محدودیت ها را 
برای چی گذاشته اند وقتی نظارت نمی 
کنند.  من کاسب اگر بدانم که وقتی می 
گویند محدودیت درب مغازه را باز نکنم 
بقیه هم باز نمی کنند خوب است امید 
دارم هرقدر که ضرر و زیان مالی کنم 
 حداقل جان خودم و خانواده و جامعه از 
خطر در امان می ماند اما وقتی من 
همکارانم  بقیه  و  کنم  نمی  فعالیت 
همچنان مشغولند نه تنها  زنجیره شیوع 
قطع نمی شود بلکه به دلیل تعطیلی 
فروشگاه من ، مشتریان من هم به جای 
دیگر می روند و علاوه بر اینکه برای 
کسب و کارم خوب نیست باعث تجمع 
بیشتر جمعیت در یک فروشگاه دیگر 
می شوند. حالا شما عزیزان یک دلیل 
منطقی بیاورید که من باید تعطیل کنم 
و ربطش به قطع زنجیره کرونا را هم 
بفرمایید. آقایان مسئول در اتاق دربسته 
نشسته اند و تصمیم می گیرند غافل از 
اینکه اگر نظارتی انجام ندهند و قاطعیتی 
نباشد کاری از پیش نخواهد رفت. ضمنا 
اگر به هوای بازرسی اصناف و صنعت، 
کم  نیروی  تعداد  با  تجارت  و  معدن 
هستید یکی از دلایل عدم توفیق تان 
همین است. باید برای این کار حضور 
گسترده نیروی انتظامی و بسیج و حتی 
ارتش به کار گرفته شود و این موضوع 
مساله جنگی  مساله،  که  درک شود 
است و یک ویروس مرگبار به ما حمله 
کرده است. به آقای استاندار هم از قول 
یک کاسب بگویید من متوجه دیدگاه 
های خوب شما در خصوص مشارکت 
اصناف در تصمیمات ستاد کرونا شدم 
این موضع شما قابل تقدیر است اما 
یادتان باشد مصوباتی که در این ستاد 
می گذارید باید اجرا شود و بر اجرای آن 
هم نظارت شود که این اتفاقات نیفتد. 
مشکل ستاد کرونای استان مصوبات 
نیست متاسفانه مشکل اجرا و نظارت بر 
آن است که متولیان اجرا و ناظران به آن 
دقت نمی کنند و روی کاغذ می ماند. 

کشتار دام مولد در 
کشتارگاه  بیرجند 

ممنوع است
دامپزشکی  شبکه  رئیس   - جم 
شهرستان بیرجند گفت: دام های مولد 
که هنوز عمر مفید آنها پایان نیافته 
دامی  سرمایه  منظور حفظ  به  است، 
علیزاده  حسن  ندارند.  کشتار  اجازه 
افراد  و  دلالان  برخی  کرد:  اظهار 
سودجو برای کسب سود بیشتر نسبت 
به خرید دام های مولد با قیمت بسیار 
اقدام  آن  کشتار  و  دامداران  از  نازل 
می کنند که این کار موجبات کاهش 
جمعیت دام مولد را در آینده ای نزدیک 
فراهم می کند و سبب بروز مشکلاتی 
در حوزه دام و تامین فرآورده های خام 
وی  شد.  خواهد  شهرستان  در  دامی 
افزود: پیرو هماهنگی های انجام شده 
در استان، حذف و کشتار هرگونه دام 
بیرجند  مولد در کشتارگاه شهرستان 
در حال حاضر ممنوع است و فقط در 
صورت تایید )حذف اجباری دام( توسط 
دام  و کشتار  دامپزشک مجوز حذف 
مولد صادر خواهد شد. رئیس شبکه 
گفت:  بیرجند  شهرستان  دامپزشکی 
جلسه ای با رعایت تمامی پروتکل های 
بهداشتی با حضور تعدادی از همکاران 
دامپزشک بخش خصوصی فعال در 
حوزه دام شهرستان بیرجند در محل 
شبکه دامپزشکی شهرستان برگزار و 
مقرر شد همکاران بخش خصوصی 
نیز با حساسیت و دقت بیشتری در این 
خصوص اقدام کنند.۷۰ هزار راس گاو 
و گوساله، ۳۰ هزار نفر شتر و حدود ۲ 
میلیون راس دام سبک توسط دامداران 
و تولیدکنندگان بخش کشاورزی در 

استان پرورش داده می شود.
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 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

مدیرعامل شرکت کویرتایر از افزایش ۳۰ 
درصدی تولید لاستیک این کارخانه نسبت 
به سال گذشته در سال »جهش تولید« خبر 
داد. سید محمدحسین زینلی در گفت وگو با 
فارس با اشاره به نامگذاری سال جاری به 
عنوان سال »جهش تولید« از سوی رهبر 
معظم انقلاب اظهار کرد: ما به عنوان مقلدین 
رهبر معظم انقلاب و سربازان جبهه اقتصاد 

پیام ایشان را دریافت کردیم.

افزایش۳۰ درصدی تولید
 لاستیک کویرتایر

وی افزود: در همین راستا از آغاز سال جاری 
جهش  کارخانه  تولید  در  گرفتیم  تصمیم 
ایجاد کنیم و حسب آمار و ارقامی که هم 
در سایت کارخانه و هم در سایت سازمان 
بورس قابل دسترسی است با افتخار اعلام 
»کویرتایر«  جاری  سال  تولید  می کنیم 
نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش 
با  کویرتایر  شرکت  است.مدیرعامل  یافته 
اشاره به دلایل کمبود لاستیک در سطح 

بازار عنوان کرد: کشور به لحاظ تولید تایر و 
لاستیک مورد نیاز کاملا خودکفاست.

با مازاد تولید روبرو هستیم

زینلی با بیان اینکه در تولید رینگ ۱۳ تا 
۱۵ یعنی پژو، انواع پراید و سمندعلاوه بر 
نیاز کشور، با مازاد تولید نیز روبرو هستیم، 
تصریح کرد: حتی در تولید رینگ ۱۶ نیز 
خودکفا هستیم و تنها در تولید رینگ های 
۱۷ و ۱۸ دچار مقداری کمبود هستیم که 
طی سال های آینده در تولید این رینگ ها 
در  آن  پیشتاز  و  شد  خواهیم  خودکفا  نیز 

کشور نیز کویرتایر است. وی عدم نظارت 
صحیح را دلیل اصلی نرسیدن لاستیک به 
بالای  تولید  علیرغم  واقعی  مصرف کننده 
این کالا در کشور دانست و گفت: متاسفانه 
در کشور همه چیز را به دلار وصل کرده ایم 
به طوری که با نوسان قیمت این ارز، مردم 
به دنبال تبدیل دارایی خود به سرمایه در 
دسترس و ثابت از جمله سکه، مسکن و 
دلار یا کالاهای مصرفی ضروری همچون 

امکان  آن ها  برای  که  هستند  لاستیک 
نقدشوندگی سریع را داشته باشد.

ردیابی زنجیره مصرف 
در سامانه جامع تجارت

کرد:  بیان  کویرتایر  شرکت  مدیرعامل 
تلاش  اخیر  ماه های  در  نیز  دولت  البته 
زیادی برای ساماندهی این بلبشو و وضع 
ناهنجار داشته که راه اندازی سامانه جامع 
تجارت از جمله این اقدامات بوده و ما نیز 
از آن استقبال و تبعیت کردیم. زینلی اضافه 
کرد: در این سامانه ما ملزم هستیم تمام 

طوری  به  کنیم  ثبت  را  کارخانه  تولیدات 
کسی  و  تولیدی  محصول  خریداران  که 
که خریدار، محصول را به وی می فروشد تا 
مصرف کننده نهایی آن، قابل ردیابی است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با فعالیت این 
احتکار  و  از گران فروشی  آینده  در  سامانه 
فاصله بگیریم، تصریح کرد: این اتفاق باعث 
خواهد شد تا مردم و مصرف کنندگان واقعی 
بتوانند به محصول تولیدی و مورد نیاز خود 

به راحتی دسترسی پیدا کنند.

عدم نظارت صحیح؛ دلیل اصلی 
کمبود لاستیک در کشور

مدیرعامل شرکت کویرتایر عنوان کرد: در 
یک کلام می توانم بگویم ما در کشور به 
با  مصرف کننده  نیاز  با  متناسب  هیچ وجه 
کمبود تولید لاستیک روبرو نیستیم، اما عدم 
نظارت صحیح موجب احتکار این کالا در 
انبارها و کمبود شده است. زینلی با بیان 
اینکه به عنوان تولیدکننده می گویم که در 
تولید رینگ های پرمصرف کشور نه  تنها 

کمبودی نیست بلکه تولید مازاد نیز وجود 
متقاضی  دلیل  همین  به  داد:  ادامه  دارد، 
با  دولت  اما  هستیم،  تولید  مازاد  صادرات 
این پیش فرض که کشور نیاز دارد صادرات 
لاستیک و تایر را ممنوع اعلام کرده است.

ظرفیت خوب »افغانستان« 
برای صادرات لاستیک

استان  همجواری  به  توجه  با  افزود:  وی 

انتظار  افغانستان،  با کشور  خراسان جنوبی 
تایرهایی مانند  این است حداقل برای  ما 
در  آن  مصرف  که  شاسی باند  خودروهای 
کشور کم است و »کویرتایر« نیز پیشتاز 
بدهند. صادرات  اجازه  می باشد،  آن  تولید 

مدیرعامل شرکت کویرتایر با بیان اینکه در 
کشوری مانند افغانستان که مرزی طولانی 
با خراسان جنوبی و کارخانه کویرتایر دارد، 
ماشین های شاسی بلند و دست دوم زیادی 
وارد این کشور می شود، ادامه داد: این افراد 
برای خودروهای مذکور نیازمند تولیدات ما 
هستند و چه بهتر که ما بتوانیم با صادرات 

این محصول، نیاز آن ها را پاسخ دهیم.

در طرح توسعه کارخانه 
کمک زیادی به ما نشد

کارخانه  توسعه  طرح  به  اشاره  با  زینلی 
مورد  در  متأسفانه  کرد:  عنوان  کویرتایر 
این مسئله چند سال است که با مشکلاتی 
روبرو هستیم و کمک زیادی به ما نشده 
است. وی افزود: اخیراً اقداماتی انجام شده 
است که متاسفانه پاسخگوی نیازهای طرح 
توسعه ما نیست و با مشکلاتی همچون 
تأمین ارز مورد نیاز، عدم دریافت تسهیلات 
هستیم،  روبرو  سرمایه گذاری  با  متناسب 
چراکه با تسهیلات با نرخ های بالا همچون 
۱۸، ۲۰ و ۲4 درصد سرمایه گذاری توجیهی 
ندارد و اقتصادی نیست. مدیرعامل شرکت 
کویرتایر عنوان کرد: ما به طور مشخص از 
سازمان صمت، نظام بانکی و بانک مرکزی 
کشور تقاضا داریم در طرح توسعه کارخانه 
که همه سوله های آن ساخته شده و آماده 
از  نصب ماشین آلات است و حتی برخی 
ماشین آلات ساخته شده در کشور خارجی 
به علت نبود ارز مورد نیاز امکان ترخیص 

آن ها را نداریم، به ما کمک کنند.

افزایش ۳۰ درصدی تولید لاستیک کویرتایر
زینلی ، مدیر عامل کویرتایر: با مازاد تولید روبرو هستیم

نت
نتر

س: ای
عک

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -056320۴۴۴۴9

تاسیس شرکت مشاوران دانش و فناوری بزرگمهر )سهامی خاص( در تاریخ 1399/08/14 به شماره ثبت 
6388 به شناسه ملی 14009556420 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: مشارکت در ایجاد توسعه و راهبری و توانمندسازی 
شرکت ها. ارزیابی و نظارت فنی و اقتصادی طرح ها. بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای ( و خدمات 
توسعه بازار. مشاوره شرکت ها در زمینه خرید و توزیع مواد اولیه. ارائه خدمات مشاوره و توسعه کسب و 
کار و صنعت. عارضه یابی در زمینه کسب و کار و صنعت. موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک. همکاری 
با موسسات و نهادهای داخلی و خارجی و عضویت در مجامع تخصصی مرتبط. خدمات فنی مهندسی در 
زمینه سیستم های مدیریت و بهبود کیفیت. ارائه خدمات ارزیابی و امکان سنجی طرح های کسب و کار و 
نظارت و ارزش گذاری و پروژه ها و فناوری و نوآوری. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند 
، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله )محله رحیم اباد( ، بلوار شهید آیت ا... مدرس ، خیابان امام موسی 
صدر شرقی ، پلاک 0 ، ساختمان پارک علم و فناوری ، طبقه همکف کدپستی 9718643684 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 52240 مورخ 
1399/07/29 نزد بانک مهر ایران شعبه مدرس با کد 6813 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: 
آقای امیدرضا نجفی به شماره ملی 0016749871 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم 
معصومه پیل پایه به شماره ملی 0054810884 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای 
حسین کیانی به شماره ملی 0640053343 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
 مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ،
سفته ، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. بازرسان: 
آقای رضا احسان بخش به شماره ملی 0640362028 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال و خانم 
کلثوم دهقان به شماره ملی 5230007133 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1041922(

آگهی تغییرات شرکت راهسازی و ساختمانی پل و ابنیه نصر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4777 و 
شناسه ملی 10360062701 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای عباس الوانی به شماره ملی 0651492122 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسن 
زاده به شماره ملی 0640274250 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی اکرمی به شماره ملی 
0932226205 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای مهدی 
اکرمی به شماره ملی 0932226205 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای عباس 
الوانی )رئیس هیئت مدیره ( و در غیاب ایشان با امضای آقای محمدحسن زاده ) نایب رئیس هیئت مدیره( 

و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1041926(



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

خویشتن پذیر  باشید

انعکاس چیزی که آموخته اید، اصلی ترین بخش 
یادگیری است. با مطالعه کردن، اطلاعات تان بیشتر 
می شود و چیزهای جدیدی یاد می گیرید. اگر فقط 
بخواهید حجم زیادی از اطلاعات را بدون هدف در 
ذهن خود نگه دارید، به هیچ دستاوردی نمی رسید و 
فقط از یادگیری مهارت های جدید باز می مانید. پس 
از اطلاعات خود استفاده کنید و آن ها را با دیگران به 
اشتراک گذارید، باید داده های به دست آمده از طریق 
مطالعه را به اطلاعات و سپس به دانش تبدیل کنید.

خیلی از محصولات و دستاوردها، نتیجه آزمون و خطا 
هستند. آزمون هایی که در آن ایده های جدید و ناب 
به دست می آید. البته این تنها مختص دانشمندان 
نیست، بلکه هر ایده  جدیدی سبب رشد و شکوفایی 
می شود. در محل کار روش های جدیدی را برای 

انجام کارهای خود امتحان کنید.

24 آبان؛ روز کتاب و کتابخوانی

کتاب وسیله ای است که دانش بشری به مدد آن 
از تباه شدن مصون می ماند و به آیندگان منتقل 
و  بشري  تجربه  هاي  کتاب محصول  می شود. 
خلاقیت هاي ذهني و آموخته  هاي دراز مدت انسان 
است. سهم کتاب در انتقال دانش ها، گاهي به مراتب 

بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشي است.
در سال 1372 خورشیدی 24 آبان به عنوان روز 
از  یکی  روز،  این  تعیین شد.  کتابخوانی  و  کتاب 
هفته  نخستین  نیز هست.  کتاب  هفته  روزهای 
کتاب جمهوری اسلامی ایران در روزهای چهارم تا 
دهم دی ماه سال 1372 با پیام رهبر فرزانه انقلاب 
مدارس،  در  کتاب،  هفته  در  شد.  برگزار  اسلامی 
مساجد، دانشگاه ها و استان های کشور نمایشگاه ها 
و جشن های کتاب و سخنرانی در موضوع چاپ و 
نشرِ کتاب برگزار می شود. پدید آوردن آثار علمی و 
فرهنگ مکتوب از توصیه های مهم اولیای دین 
است و به گسترش دانش کمک می کند و به 
عنوان یک میراث فرهنگی برای نسل های آینده 
ماندگار می شود.بی گمان، هیچ ذخیره و میراثی 
سودمندتر و با ارزش تر از کتاب نیست؛ چرا که 
داقع  در  است.  انسان  روحی  آرامش  مایه  کتاب، 
وقتی جهل و بی خبری، جامعه ای را از پای درآورد، 
یا شبهه ها ذهن جوانان را فلج کند، بدون شک 
یکی از مهم ترین کارهایی که می تواند آفت جهل 
را بزداید، مطالعه است و آنچه می تواند شبهه های 
ذهنی را دفع کند و ایمان و اطمینان را به قلب ها 

باز آورد، کتاب خوانی است.

ماسک دولایه بهتر است یا یک لایه؟

اگر شما از ماسک N95 یا ماسک های جراحی 
ماسک  لایه  یک  دادن  قرار  کنید،  ستفاده 
دیگر روی آن احتمالا چندان مفید نیست. این 
 ماسک با مواد بهداشتی و منسوجات کاملا بافته 

شده ای ساخته شده ا که به طور ویژه از نفوذ ذرات 
ویروسی جلوگیری می کند بنابراین به احتمال زیاد، 
نیازی به کمک اضافی ندارد. اما اگر از ماسک های  
پارچه ای استفاده می کنید  عملکرد یک ماسک 

صورت دو لایه مناسبت تر است. 

غرغره آب نمک برای سرفه خشک

ترکیب آب ولرم همراه با نمک، محلول بسیار 
مفیدی برای از بین بردن سرماخوردگی و بهبود 
آب  است. غرغره محلول  سرفه های خشک 
نمک به دلیل وجود میزان مشخصی نمک با 

خاصیت رفع التهاب برای رفع گلودرد ایجاد شده 
در مجاری تنفسی کمک می کند.ترکیب عسل 
و زنجبیل با آب که هر دو خاصیت ضد التهابی 
از  و خلاصی  بهبود  برای  گزینه  بهترین   دارد 

سرفه های خشک است.

 بارداری بعد از سه ماه سلامتی کرونا

بعد از ابتلا به ویروس کرونا، بارداری خطرناک 
است، زیرا از داروهایی برای درمان آن استفاده می 
شود که می تواند سلول های جنینی و سیستم 
تولید مثل را تحت تأثیر قرار دهد. زنان باید سه 

ماه صبر کنند تا بهبودی کامل پیدا کنند استفاده از 
پیشگیری از بارداری هورمونی در دوز کم در دوران 
نقاهت توصیه  می شود. مبتلایان به کرونا خفیف 
می توانند از همان لحظه ای که احساس بهبودی 

دارند مصرف داروها را شروع کنند.

خاصیت عناب برای پیشگیری از کرونا

و  ملین، ضد حساسیت  دارای خاصیت  عناب 
آرامبخش است و در طب سنتی برای رفع اخلاط 
فاسد از بدن، کلیه، قفسه سینه و ریه کاربرد دارد. 
جوشانده عناب از جمله دمنوش هایی است که 

افرادی  دارد.  کاربرد  عامه  تغذیه  فرهنگ  در 
که دارای بیماری زمینه ای نیستند می توانند با 
مصرف سه قاشق غذاخوری معادل 3 گرم در 
روز از این ماده غذایی برای پیشگیری از ابتلا 

به کرونا استفاده کنند.

تاثیر پلاسما در بهبود بیماران کرونایی

پزشکان استفاده از پلاسما را برای حدود 200 
بیمار مورد استفاده قرار دادند که همراه با سایر 
داروهای ضدویروسی و التهابی کمک کننده در 
مسیر بهبود بیماران بوده است.پادتن ضد ویروسی 

که در پلاسمای خون بهبودیافتگان موجود است، 
می تواند در نجات جان بیماران مبتلا به کووید 1۹ 

مفید و موثر واقع گردد.
 پس این ماده حیاتی را  در اختیار بیماران به شکرانه 

سلامتی قرار دهید.

جوزانی، مشاور تغذیه و رژیم درمانی عنوان می کند: گوجی بری میوه ای خاص است که درطب سنتی 
چین استفاده می شود، در واقع یک داروی بومی چینی است که مزه شیرینی دارد. به دلیل وجود آنتی 
اکسیدان زیادی  که در گوجی بری وجود دارد، در کاهش وزن و بالا بردن تقویت سیستم بدنی موثر 
است. وی می افزاید: اگر افراد بخواهند سیستم ایمنی بدن شان بهبود یابد، می توانند به مدت 30 
روز نصف لیوان آب گوجی بری را مصرف کرده تا بهبود  یابند. در یک مطالعه دیده شد افرادی که از 
گوجی بری به عنوان مکمل استفاده کردند، توانستند از بیماری های مختلفی مانند آنفلوآنزا در امان 

باشند زیرا آب گوجی بری تا حدودی همانند واکسن آنفلوآنزا عمل می کند. 

هفته ملی دیابت )24 لغایت 30 آبان ۹۹( و شعار روز جهانی دیابت:
با توجه به پاندمی کووید 1۹ پیشگیری از دیابت بیش از پیش اهمیت دارد مبتلایان به دیابت در صورت 

ابتلا به بیماری کووید 1۹ بیشتر در معرض خطر عوارض شدید بیماری هستند.
شستن دست ها به طور کامل و منظم همچنین از لمس صورت خود با دست های کثیف خودداری کنید  *
ضد عفونی کردن اشیا و سطوحی که اغلب لمس می شود، غذا، عینک، حوله و غیره را به صورت   *

اشتراکی استفاده نکنید هنگام سرفه یا عطسه، دهان و بینی خود را با قسمتی از بازو بپوشانید.
اجتناب از تماس با افراد دارای علائم بیماری تنفسی، اگر مبتلا به بیماری آنفلوآنزا باشید، در خانه بمانید.   *

اقدامات احتیاطی برای افراد دیابتی درخصوص کرونامیوه ای که مانند واکسن آنفلوآنزا عمل می کند

نوجوانی دوره گذار از کودکی است و نوجوان با نقش ها و 
مسئولیت های بسیار جدید در خانواده و جامعه روبرو می شود. 
نوجوان از وابستگی کودکانه به سمت استقلال حرکت کرده و 
می خواهد در محیط خانواده و اجتماع استقلال بیشتری نشان 

دهد و خودش تصمیم گیری هایی داشته باشد.
 از طرفی، والدین احساس می کنند نوجوان که دیگر کودک 
نیست و خواهان استقلال است، بایستی تمامی وظایف یک 
فرد کامل را اجرا کرده و درست و بی اشکال رفتار کند. این 
کشمکش بین خواسته در نوجوان و عدم پذیرش واقعیت های 

دوره نوجوانی توسط والدین، منجر به ایجاد تضاد بین آن ها 
می شود. تمایل شدید به ارتباط با همسالان، پذیرفته شدن 
و مورد تائید بودن در گروه دوستان یکی از مشکلات عمده 
نوجوانان است که تأثیر بسزایی در آینده، نقش اجتماعی و 
اعتمادبه نفس آنان دارد. در این دوره، دوستی ها شکل جدی تری 
به خود می گیرد و حدود چهارده سالگی به بیش ترین اندازه خود 
می رسد. درواقع مهم ترین آسیب پذیری از فشار همسالان در 
این دوره هست که می تواند به رفتارهای ضداجتماعی مانند 

دزدی و مصرف مواد مخدر منجر شود.

ورود به نوجوانی و پیدایش نیازهای جدید در فرد و میل به 
استقلال، نگرانی در مورد آینده را در نوجوان افزایش می دهد. 
درواقع نوجوان باید هدف و مسیر زندگی خود در آینده را تعیین 
کند. تحصیلات دانشگاهی، چگونگی تأمین اقتصادی و تشکیل 
خانواده ازجمله مسائلی است که برای نوجوانان می تواند مبهم 
باشد.یکی از روش های ارضای حس استقلال طلبی نوجوانان، 
دادن استقلال مالی به آنان است تا حدی که بتوانند برخی از 
نیازهای خود را رفع کنند. والدین می توانند  مقدار پولی را برای 

مدت طولانی تر مثلًا هفتگی یا ماهانه تعیین کنند.

چالش های دوره نوجوانی

یاد یاران

)شهیدمحمداسماعیل رمضانی شیخ آباد،  بیرجند(: من برای اسلام و قرآن خدمت می کنم و امیدوارم که خداوند این خدمت را از من و دیگر همسنگرانم قبول کند، مسجد را 
خالی نگذارید که مسجد سنگر است و ما هم به این سنگر احتیاج داریم و خون شهیدان مان هم که ریخته شد از همین سنگر بوده است.
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مورتسگنادمورزج1
خیبوتگتشقرهبا2
ازانمربمباراد3
بانلیشابنولو4
ریلارنارابهس5
اتفیعضدنبردخ6
ترکیلیبایوان7
ندرکینایمرداپ8
نمامهیسهوترپ9
اموسرمیرسمان1۰
اپزاوهایتاتو11
میملیکبزامام12
یراگنارایهجنپ13
دامنلخادهجیتن14
یرادرسناتسودنه15

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

۰9157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

صورتجلسه و تعرفه واگذاری زمین به شماره 22341 سازمان مسکن و شهرسازی خراسان 
حمل بار حسینی به نام اینجانب غلامعباس داودی مفقود گردیده، باطل و از درجه اعتبار ساقط است.

جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 
داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور

با تیم کارگری و بارچین ماهر
کامیونت - کامیون - تریلی

سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹15۸2541۷2 یم
ند

زم
نیا

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰5۹۹53462 ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1521۷4۹۹۸ - ۰۹153624۹۹۸  
3221۸4۹۰ - 3221۸22۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 1۳        همراه:  09151۶00987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶8      تلفن: 09157۲۳9۶11

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 
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ایرنا - مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
گفت: در حال حاضر مشکلی برای تامین 
و  ندارد  وجود  استان  این  در  قرمز  گوشت 
اختلاف قیمت در استان های مجاور سبب 
محمد  است.  شده  استان  از  دام  خروج 

حمل  پرونده   ۴۷ امسال  افزود:  اصغرزاده 
خراسان  استان  در  دام  مجاز  غیر  نقل  و 
جنوبی تشکیل و به شبکه های دامپزشکی 
را  دام  قاچاق  همیشه  است،  شده  ارجاع 
به  بلوچستان  و  سیستان  استان  سمت  از 
مرکز کشور داشتیم که از مرکز افغانستان 
و پاکستان وارد می شد اما با توجه به تغییر 
وی  است.  شده  معکوس  ارز، کشش  نرخ 
گفت: صادرات دام سبک و سنگین زنده را 
تاکنون از استان نداشته ایم و صادرات مرغ 
منجمد یا تازه نیز از ابتدای آذر ماه ممنوع 
اعلام شده است. مدیرکل دامپزشکی استان 

اظهار کرد: این استان با توجه به کنترل و 
هویت گذاری که انجام می شود، نسبت به 
ابتدا  اما  استان ها شرایط خوبی دارد  برخی 
باید به این سمت برویم که همه دام سبک 
و سنگین استان پلاک کوبی شوند در غیر 
نیز در حمل  دام عشایر  این صورت حتی 
و نقل و کوچ با مشکل مواجه خواهند شد. 
مبارزه  کمیسیون  افزود: طبق مصوبه  وی 
با قاچاق کالا و ارز کشور اکنون هر گونه 
جابه جایی دام از روستا به روستا، شهر به شهر 
و خارج از استان بدون پلاک هویت و مجوز 
بهداشت قاچاق محسوب می شود. اصغرزاده 

گفت: پلاک کوبی دام برعهده سازمان جهاد 
بهداشتی،  مجوزهای  صدور  و  کشاورزی 
سلامت و واکسیناسیون توسط دامپزشکی 
انجام می شود که جهاد کشاورزی تاکنون در 
زمینه پلاک کوبی دام سنگین از جمله شتر، 
گاو و گوساله خوب عمل کرده است اما در 
زمینه دام سبک مقداری عقب هستیم. وی 
پیش  گونه ای  به  شرایط  است  امید  افزود: 
استان پلاک کوبی  دام های  تمامی  تا  برود 
شوند و بعد مشکلات ما کمتر خواهد بود. 
وی اضافه کرد: امسال با توجه به اینکه بین 
قیمت دام زنده و گوشت در خراسان جنوبی 

با استان های مجاور مقداری اختلاف قیمت 
وجود داشت دامدار تمایل داشت، دام را به 

خارج استان ارسال کند.
زنده  دام  بیشتر  معمولا  گفت:  اصغرزاده 
استان به کشتارگاه های استان های مجاور 
کرمان،  یزد،  رضوی،  خراسان  جمله  از 
اصفهان، سمنان و حتی تهران ارسال شده 
است. وی اظهار کرد: براساس دستورالعمل 
ابلاغی سازمان دامپزشکی کشور به خراسان 
جنوبی، هرگونه خروج دام از این استان به 
استان های مرزی ممنوع شده است لذا هیچ 

گونه مجوزی در این زمینه نمی دهیم.

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( 
استان گفت: گام سوم کمک های مومنانه 
کرونا  از  دیدگان  آسیب  و  نیازمندان  برای 
که همزمان با ماه ربیع الاول در این استان 
دارد.  ادامه  جاری  سال  پایان  تا  شد،   آغاز 

به گزارش ایرنا،  سرهنگ رضا هزاری افزود: 
ستاد رزمایش کمک های مومنانه به ریاست 
ائمه جمعه در شهرستان ها و در مرکز استان 
به ریاست نماینده ولی فقیه، نایب رئیسی 
)ع(  انصارالرضا  سپاه  دبیری  و   استاندار 

این  از  مرحله   ۲ تاکنون  و  شد  تشکیل 
رزمایش را پشت سر گذاشته ایم. سرهنگ 
هزاری افزود: در این مرحله علاوه بر جامعه 
زیر  افراد  شامل  که  شده  شناسایی  ثابت 
پوشش بهزیستی و کمیته امداد هستند، افراد 

آسیب دیده از کرونا و مشاغلی که تعطیل 
شده اند نیز زیر پوشش طرح قرار می گیرند. 
وی با اعلام اینکه گام سوم در چهار مرحله 
انجام می شود گفت: مرحله اول به مناسبت 
هفته بسیج از یکم تا پنجم آذر، مرحله دوم 

به مناسبت هفته بسیج دانشجویی و هفته 
وحدت حوزه و دانشگاه پایان آذر ماه، مرحله 
سوم در سالروز شهادت سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در ۱۳ دی و مرحله پایانی 

نیز دهه فجر انجام می شود.

علوم  دانشگاه  درمان  مـعاون  تسنیم- 
ویروس  شــیوع  با  گفت:  بیرجند  پزشکی 
کرونا و با پیـگیری دانشگاه علوم  پزشکی 
بیرجند تجهیزات پزشـکی بسیار خـوبی به 
بیــمارستان های خراسان جنوبی اختصاص 
یافت. جلال احمدی به مهمترین تجهیزات 

اختصاص یافته به بیمارستان های خراسان 
سه  اختصاص  افزود:  و  کرد  اشاره  جنوبی 
دستگاه سی اسکن پیشرفته از جمله مهمترین 
خراسان  به  یافته  اختصاص  دستگاه های 
جنوبی است. وی بیان کرد: این دستگاه ها 
فردوس،  بیمارستان های شهرستان های  در 

طبس و نهبندان نصب و در حال خدمات 
رسانی به بیماران است. احمدی تصریح کرد: 5 
سونوگرافی پرتال و مبله نیز به بیمارستان های 
در  که  یافته  اختصاص  جنوبی  خراسان 
بیمارستان ها راه اندازی و در حال خدمت است. 
وی از اختصاص تعداد زیادی دستگاه تنفسی 

و تجهیزات آی سی یو به خراسان جنوبی 
خبر داد و خاطرنشان کرد: این تجهیزات در 
بین همه بیمارستان ها به ویژه بیمارستان های 

ریفرال کرونا توزیع شده است.
مـعاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از اختصاص ۴۷ مانیتورینگ علائم حیاتی، ۴ 

مانیتورینگ سانترال، ۳۲ مورد ونتیلاتور، ۲6 
ونتیلاتور پرتابل و ۲0 دستگاه کمک تنفسی 
به خراسان جنوبی خبر داد. احمدی اظهار کرد: 
علاوه بر این موارد تجهیزات مهم دیگری که 
اختصاص یافته تجهیزاتی بوده که سبب شده 

آزمایشگاه ویروس شناسی راه اندازی شود.

ارسال دام از خراسان جنوبی به علت اختلاف قیمت است

گام سوم کمک مومنانه خراسان جنوبی تا پایان امسال ادامه دارد

تجهیزات جدید پزشکی به بیمارستان های خراسان جنوبی اختصاص یافت

دو بانک و یک اداره از دادستانی فردوس اخطار گرفت

درآمدهای معدنی هر منطقه در همان استان هزینه شود

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی ۲۶۹ بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۴۲0 آزمایش کرونا در استان انجام شد که ۲6۹ آزمایش ، مثبت قطعی اعلام شد گفت: از این تعداد مبتلایان 
شناسایی شده ۹8 بیمار  در بیرجند ، ۱8 نفر در فردوس ، ۴0 نفر در قاین، ۲6 نفر در طبس، ۲۷ نفر در نهبندان، ۹ نفر در درمیان، ۷ نفر در سربیشه ، ۱۱ نفردر سرایان، ۱۴ نفر بشرویه ، ۱۴ نفر زیرکوه 
و 5 نفر در خوسف بودند. دکتر مهدیزاده با بیان اینکه ۱۳ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته جان خود را از دست دادند افزود:مجموع آمار قربانیان ناشی از این بیماری در استان به ۴۴۲ نفر رسید.

*اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد: با 
تقویت ناپایداری های جوی تا عصر امروز 
در استان وقوع روان آب و آبگرفتگی معابر 

در برخی مناطق قابل پیش بینی است.
با  گفت:  استان  راه  پلیس  رییس   *
توجه به فعالیت سامانه بارشی برخی 
محورهای استان لغزنده است و رانندگان 

با سرعت مطمئنه  حرکت کنند.
* مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
فناوری  ارتقای  و  برگردان  با  گفت: 
سایت های تلفن خانگی روستایی به شبکه 
ایرانسل، چهار روستای شهرستان سربیشه 
به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.

* رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
درمیان گفت: ۲۴ هزار قطعه طیور یک 
واحد مرغداری در این شهرستان بر اثر 

بیماری نیوکاسل تلف شدند.
* رئیس اداره مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی اداره کل آموزش و پرورش 
گفت: با توجه به فرارسیدن هفته مبارزه با 
اعتیاد و آسیب های اجتماعی در مدارس، 
طرح آموزش مجازی کاهش آسیب ها 
به  استان  دانش آموز  هزار  برای ۱۷۲ 

صورت مجازی آغاز شد.
* فرمانده انتظامی زیرکوه گفت: انبار 
احتکار ۹6 تن جو به ارزش ریالی چهار 
میلیارد ریال در این شهرستان کشف شد.

* مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: 
آموزش غیرحضوری در ۱0 شهرستان 
شد. تمدید  آبان  پایان  تا  استان  این 

اخبار  کوتاه 

وضعیت حال حاضر بورس نتیجه عدم 
نظارت ها است

مهر- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
بابیان اینکه اوضاع فعلی بورس و کالاهای 
گفت:  است،  نظارت ها  عدم  حاصل  قاچاق 
مجلس باید جلوی واگذاری ارز برای واردات 
کالاهای بی کیفیت را بگیرد. حجت الاسلام 
نماینده  با  دیدار  در  عبادی  علیرضا  سید 
مردم قاین و زیرکوه در مجلس اظهار کرد: 
التهاب و رنج  گرانی های سرسام آور موجب 
مردم می شود. وی با بیان اینکه قاچاق کالا 
و دام در مقطعی که مردم در کشور به آن نیاز 
دارند نتیجه عدم نظارت ها است، تصریح کرد: 
وضعیت حال حاضر بورس نیز نتیجه همین 
عملکرد است. وی با تاکید بر اینکه مجلس 
باید جلوی واگذاری ارز برای واردات کالاهای 
بی کیفیت را بگیرد، عنوان کرد: آنچه الان 
از مجلس توقع داریم، هوشیاری است، زیرا 

شرایط فعلی کشور شرایط عادی نیست.

فعالیت اصناف بعد از ساعت ۱۸ 
تخلف محسوب می شود

جنوبی  خراسان  اصناف  اتاق  رئیس   - ایرنا 
گفت: فعالیت اصناف بعد از ساعت ۱8 تخلف 
که  صنفی  واحدهای  و  می شود  محسوب 
پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد استانی 
و ملی مدیریت بیماری کرونا را رعایت نکنند در 
مرحله نخست با تذکر و سپس به مدت ۱0 روز تا 
یک ماه با پلمپ مواجه خواهند شد. رضا علیزاده 
افزود: براساس تصمیم ستاد ملی  بیرجندی 
و ابلاغ ستاد استانی مدیریت کرونا واحدهای 
صنفی غیرضروری مراکز شهرستان های استان 
باید از ساعت ۱8 تا صبح روز بعد فعالیت خود را 
تعطیل کنند. وی بیان کرد: اصناف ضروری از 
جمله فروشگاه های زنجیره ای، نانوایی ها، سوپر 
مارکت ها، میوه فروشی ها، سبزی و صیفی جات، 
مواد پروتئینی، تولید و فروش لبنیات، غذا، فست 
فود و طباخ بیرون بر، پخش موادغذایی، دفاتر 
آژانس های مسافرتی و از این قبیل با رعایت 
پروتکل های بهداشتی مجاز به فعالیت هستند. 
رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی تصریح کرد: 
نظارت و بازرسی بر اجرای این طرح توسط 
نیروی انتظامی، اتاق اصناف و بازسان سازمان 

صمت به صورت مستمر انجام می شود.

فرهنگسرای بیرجند از جمله ۱۰ پروژه 
برتر ساخت سالن همایش در کشور است 

تسنیم- شهردار بیرجند گفت: فرهنگسرای 
شهرداری بیرجند از جمله ۱0 پروژه برتر ساخت 
سالن همایش در کشور است که با بیش از 
۹5درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.

جاوید در بازدید از روند اجرایی پروژه فرهنگسرای 
شهر بیرجند اظهار کرد: با هماهنگی و اهتمام 
مضاعف، این پروژه بزرگ و کشوری دهه فجر 
آماده بهره برداری است.وی گفت: تاکنون ۳۲ 
میلیارد تومان برای ساخت آن از محل درآمدهای 
داخلی شهرداری بیرجند سرمایه گذاری شده و 
حدود ۱5 میلیارد تومان دیگر نیز اختصاص یافته 
تا عملیات ساخت آن به اتمام برسد. وی با اشاره 
با خرید سیستم صوت و صدای سالن اصلی 
فرهنگسرا افزود: پوشش سقف سالن اصلی در 
حال انجام است که امید می رود با توجه به این 
که ساخت آن از نیازهای اساسی مرکز استان 
فرهنگی  بزرگ  پروژه  این  فجر  دهه  است، 
شهرداری  افتتاح و مورد بهره برداری قرار گیرد. 
جاوید با بیان اینکه پیمانکار نصب سیستم صوتی 
سالن اصلی فرهنگسرا، متعهد است تا پایان پایان 
آذرماه  نسبت به نصب آن اقدام کند، افزود: ۱0 
سال خدمات پشتیبانی برای این سالن مد نظر 
قرار گرفته است. شهردار بیرجند افزود: با پیگیری 
های به عمل آمده تابلوهای مربوط به تجهیز 
شوئیچ خانه و تامین برق اصلی سالن با همکاری  
مدیریت برق شهرستان اقدام شده که امید است 
تا ۲ هفته آینده برق اصلی پروژه راه اندازی گردد.

مرکز بیرجند شناسی آماده بهره برداری

صداوسیما- با اتمام عملیات بهسازی ساختمان 
درشکه خانه قدیم بیرجند، مرکز بیرجند شناسی 
آماده بهره برداری شد. شهردار بیرجند گفت: 
برای بهسازی ساختمان درشکه خانه قدیم 
بیرجند در ساختمان باغ و عمارت شوکتیه که 
در مالکیت شهرداری بوده یک و نیم میلیارد 
داخلی شهرداری  درآمدهای  از محل  تومان 
هزینه شده است. جاوید با بیان اینکه بهسازی 
این بنا از سال ۹۷ آغاز شده، افزود: در حال 
حاضر ۱00 درصد عملیات بهسازی این مکان 
به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. وی از 
انتقال نگارخانه شهر به مرکز بیرجند شناسی خبر 
داد و گفت: هدف از ایجاد این مرکز برگزاری 
جلسات  هنری،  و  فرهنگی  های  کلاس 
هیئت امنای مرکز بیرجند شناسی و برگزاری 
برخی جشنواره های کوچک فرهنگی، هنری 
همچون عکاسی و برگزاری نمایشگاه است 
همچنین یک کافه هنر نیز در این مرکز ایجاد 
شده است. شهردار بیرجند افزود: قرار است برای 
اولین بار در مراسم افتتاحیه این مرکز آثار و 
اسناد قدیمی بیرجند به نمایش گذاشته شود.

دفترچه بیمه سلامت رایگان در اختیار 
مشمولان قرار می گیرد

تسنیم-مدیرکل بیمه سلامت استان گفت: 
مدیریت  ملی  ستاد  مصوبات  براساس  
سلامت  پایه  بیمه  دفترچه  کشور  کرونای 
از  ناشی  بیماری  شیوع  دوره  در  رایگان 
ویروس کرونا بدون الزام به ارزیابی وسع در 

اختیار مشمولان قرار می گیرد. 
علی اربابی ادامه داد: تا پایان سال، متقاضیان 
پوشش بیمه رایگان )اعم از صدور اولیه یا 
تمدید( در صورت سکونت در شهر می  توانند 
بدون ثبت درخواست ارزیابی وسع از پوشش 
بیمه پایه سلامت رایگان با اعتبار شش ماهه 
برخوردار شوند. وی تصریح کرد: این گروه 
از بیمه شدگان مطابق ضوابط جاری صرفا 
را  دولتی  بخش  خدمات  از  استفاده  امکان 
خواهند داشت و برای این افراد دفترچه بیمه 

۱۲ برگی صادر و تحویل خواهد شد.

به علت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی:

کرونای  با  مقابله  ستاد  جلسه   - سربازی 
شهرستان فردوس در حالی با حضور نماینده 
مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در 
مجلس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
به صورت فوق العاده تشکیل شد که  فرماندار 
فردوس در همان ابتدا، وضعیت شهرستان را 
از نظر میزان مبتلایان به کرونا مشکی اعلام 
ستاد،  مشترک  های  گشت  افزود:  و  کرد 
اوضاع کلی شهرستان و به خصوص اداره ها 
و نهادها دولتی را رصد می کنند که در این 

خصوص دو بانک و یک اداره که پروتکل 
لازم  تذکرات  علیرغم  را  بهداشتی  های 
رعایت نمی کرد، به دادستانی معرفی و اخطار 
دریافت کرد. حلاج مقدم افزود: مشاغلی که 
از کرونا آسیب دیده اند بدهی هایشان تا پایان 
سال استمهال می شود و از ظرفیت خیرین 
گذشته  مانند  عزیزان  این  به  کمک  برای 

استفاده خواهد شد.
رئیس شبکه بهداشت و درمان فردوس نیز 
از ابتلای ۱00 نفر از کادر بهداشت و درمان 

فردوس به کرونا خبر داد و افزود: این امر 
موجب شده تا با کمبود نیروی انسانی مواجه 
شده و فشار مضاعفی را همکاران ما تحمل 
اینکه دستگاه  بیان  با  نگبهان  کنند. دکتر 
اکسیژن ساز ۴00 لیتری فعلی بیمارستان 
عنوان  هیچ  به  )ص(  رسول  حضرت 
گفت:  نیست  کرونایی  بیماران  پاسخگوی 
برای تامین دستگاه جدید به ۴00 میلیون 

تومان اعتبار دیگر نیاز داریم.
مردم  نماینده  نصیرایی،  الاسلام  حجت 

فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در  هم بر 
توزیع عادلانه اعتبارات مقابله با کرونا در سطح 
استان تاکید و اضافه کرد: توجه به ضعیفان و 
اصنافی که باید کار و کسبشان تعطیل شود 
بسیار مهم است و باید حاکمیت برای فلج 
نشدن زندگی آنان تدبیری بیندیشد و سپس 

نسبت به تعطیلی آنان اقدام کند.
دکتردهقانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
نیز استان وضعیت استان وشهرستان فردوس 
را دارای نمودار عمودی اعلام کرد و افزود: 

بدلیل کمبود نیروی انسانی، افرادی که رتبه 
های برتر در آزمون قبلی پرستاری بدست 
آوردند را بدون آزمون مجدد دعوت به کار 
کردیم که حتی برخی از این کار نیز امتناع 
کرده اند. وی اضافه کرد: با مدیریت واحد 
دو بیمارستان فردوس هیچگونه هدفی برای 
حذف یکی از این بیمارستان ها دنبال نمی 
شود و مردم فردوس بدانند این کار نشدنی 
است و دو بیمارستان با مدیریت واحد بهتر به 

کار خود ادامه خواهند داد.

گروه خبر- فرماندار خوسف با اشاره به اینکه 
باید حقوق معدنی و سایر درآمدهای دولت 
از معادن در همان منطقه هزینه شود، اظهار 
کرد: طی سال گذشته اعتباری از این مبحث 
به شهرستان تخصیص پیدا کرده است که 
بییشتری  اعتبار  نیز  جاری  سال  امیدواریم 
آخوندی،  محمدعلی  کند.  پیدا  تخصیص 
در حاشیه بازدید از معادن شادان، کودکان و 
قلعه زری گفت:  بخش معادن خوسف دارای 
ظرفیت های بسیار زیادی است که در صورت 
حمایت از این بخش می توان ضمن ایجاد 
اشتغال برای جوانان زمینه های توسعه بیش 
تامین  وی،  کرد.  فراهم  را  منطقه  پیش  از 
دولت  اولویت های  از  یکی  را  زیرساخت ها 

گازرسانی  افزود:  و  دانست  بخش  این  در 
به دهستان قلعه زری آغاز شده و به زودی 
تامین گاز این معادن نیز در این طرح پیش 
بینی شده است. فرماندار خوسف تامین پست 
۱۳۲ کیلواتی را یکی دیگر از نیازهای معادن 
دهستان قلعه زری عنوان کرد و افزود: طرح 
این پست آماده شده است و امیدواریم هر چه 

سریعتر به بهره برداری برسد.
فرماندار خوسف از اجرای طرح های توسعه 
معادن قلعه زری، کودکان و شادان خبر داد 
این  فرآوری  کارخانه های  ایجاد  با  افزود:  و 
حوزه  در  اشتغال  بخش  در  تحولی  معادن 
معادن شهرستان رخ خواهد داد. وی گفت: 
معدن طلای  در  فرآوری  کارخانه  طرح  در 

از ۲00 میلیارد تومان سرمایه  شادان بیش 
و  گرفته  صورت  خصوصی  بخش  گذاری 
میزان اشتغال آن ۳00 نفر به صورت مستقیم 
و ۷00 نفر به صورت غیرمستقیم خواهد بود. 
فرماندار خوسف میزان اشتغال معدن طلای 
کودکان را نیز ۱50 نفر به صورت مستقیم 
عنوان کرد و ادامه داد: میزان سرمایه گذاری 
در این معدن ۲۹ میلیارد و 600 میلیون تومان 
می باشد و امیدواریم تا پایان سال این پروژه 
به بهره برداری برسد. آخوندی ادامه داد: اعتبار 
در نظر گرفته برای طرح توسعه معدن مس 
قلعه ۱۲0 میلیارد تومان بوده و این طرح برای 
۱50 نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی می کند. 
وی گفت: شهرستان خوسف ۳۷ معدن دارد 

که به عنوان قطب معادن خراسان جنوبی 
لقب گرفته است و توجه هر چه بیشتر به این 
ظرفیت خدادادی می تواند در زمینه بسترسازی 
برای توسعه موثر باشد. وی با اشاره به شروع 
بکار بزرگترین معدن دولومیت خاورمیانه در 
شهرستان خوسف، اظهار کرد: این معدن یکی 
از پتانسیل های بسیار خوب شهرستان است. 
آخوندی، معادن را پیشران توسعه در بخش 
جلگه ماژان عنوان و اظهار کرد: امیدواریم با 
همکاری همه دستگاه اجرایی زمینه فعالیت 
بیش از پیش این معادن را فراهم کنیم. فرماندار 
خوسف با اشاره به اینکه باید حقوق معدنی و 
همان  در  معادن  از  دولت  درآمدهای  سایر 
منطقه هزینه شود، افزود: طی سال گذشته 

اعتباری از این مبحث به شهرستان تخصیص 
پیدا کرده است که امیدواریم سال جاری نیز 
اعتبار بییشتری تخصیص پیدا کند. آخوندی با 
اشاره به اینکه توسعه معادن باید زمینه توسعه 
جوامع محلی را فراهم کند، خاطرنشان کرد: 
همانگونه که توسعه معادن به عنوان یک 
ظرفیت بسیار مهم عنوان می شود، باید جوامع 
محلی نیز از مزیت های معادن بهره مند شوند.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

همشهری عزیز اگر “قلک” منزل و محل کارتان تکمیـل شده لطفا به تلفـن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهـت تخلیه اطلاع دهید

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
پیرو آگهی شماره    به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر یک اتاق پلاک ۲۹۹ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای عبداله علی زاده.  ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر انباری پلاک ۳۰۰ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای عبداله علی زاده در روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۹/۱۹ 
ساعت ۱۰  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۸/۲۴      علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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 رسول خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:

یاطینَ یحَوموُنَ علی قلُوبِ بنَي آدَمَ لنَظََرُوا إلیَ المَلكَوتِ لولا أنَّ الشَّ

اگر شیاطین بر گرد دل انسانها نمی گشتند، هر آینه انسانها ملكوت را می دیدند.

)بحار الأنوار : 70/5۹/3۹(

 روند ابتلا به کرونا کاهشی 
 نیست؛ یا با شیب ملایم افزایش

و یا در حالت ثابت هستیم

و  درمان  بهداشت،  وزیر  درمان  معاون 
آموزش پزشکی در خصوص تعطیلی دو 
هفته ای کشور برای کنترل شیوع کرونا 
گفت: شنبه در ستاد ملی در خصوص 
تصمیم گیری  کشور  هفته  دو  تعطیلی 
خواهد شد.  قاسم جان بابایی در خصوص 
کشور  در  بیماری  این  وضعیت  آخرین 
اظهار کرد: در اکثر استان ها روند رو به 
کاهش نداریم یا با شیب ملایم در حال 
افزایش و یا در حالت ثابت هستیم باید 
صبر کنیم که ان شاءا... رعایت پروتکل 
بتواند  مردم  سوی  از  بهداشتی  های 
سیکل انتقال بیماری را بشکند. معاون 
درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
وابسته  را  موجود  روند  پزشکی کاهش 
به توجه مردم به رعایت پروتکل های 
زمانی که  تا  افزود:  و  دانست  بهداشتی 
مردم مراعات نکنند شرایط انتقال زنجیره 
قطع نخواهد شد و بخش ها همچنان پر 
بیمار خواهد بود، امیدواریم که به زودی 
شاهد کاهش بیماران در بیمارستان ها و 
به تبع آن کاهش مرگ و میرها باشیم. 
تعطیلی  طرح  درخصوص   جان بابایی 
اظهار  شغلی  چهار  و  سه  دو،  گروهای 
کرد: در تعطیلی یک ماهه حلقه های 
متعدد وجود دارد، تعطیلی اصناف نیز به 
تنهایی نمی تواند موثر باشد، در کنار آن 
منع رفت و آمد، عدم حضور خانواده ها 
در دورهمی های خانوادگی و مراسم های 
جشن و عزاداری، ماسک زدن، رعایت 
فاصله اجتماعی و پروتکل های بهداشتی 
و ... همه اینها باید با هم رعایت شود. وی 
افزود: این حلقه، حلقه انتقال است، چرخه 
ای دارد که هر قسمتش باید شکسته شود 
و اگر یک قسمت بماند نمی توانیم بیماری 

را به صفر برسانیم.

غلامعلی جعفرزاده  با بیان اینکه مشاوران 
بایدن گفته اند که او برنامه بازگشت به 
برجام را دارد از این رو برجام یعنی ظریف، 
گفت: بنابراین اگر ظریف تصمیم بگیرد 
در انتخابات سال آینده کاندیدا شود و 
اگر آمدن بایدن قطعی شود و بازگشت 
به برجام مطرح شود، شاهد خواهیم بود 
با این همه بی انصافی که در قبال توافق 

برجام شد، اکثریت مردم به ظریف رأی 
بالایی خواهند داد. وی با تاکید بر اینکه 
رفتارهای ترامپ موجب سرکوب جریان 
بیانی  ایران شد و به  اصلاح طلبی در 
دیگر بهانه به دست کسانی داده شد که 
حتی یک بار هم برجام را نخوانده بودند، 
اظهار کرد:  با آمدن جو بایدن دموکرات، 
امیدها، ناامید شده و تصور بر این است 

که با فضاسازی و یک سری رفتارهای 
کودکانه، کماکان اصلاح طلبان و جریان 
مورد  داخل کشور  در  را  طلبی  اصلاح 
هجمه قرار دهند. جعفرزاده افزود : ظریف 
با ظرافت کار بسیار بزرگی انجام داد که 
در تاریخ این کشور و چه بسا تاریخ دنیا 
ثبت خواهد شد و ظریف با این کارها، 
خراب نمی شود؛ در واقع بعدها آنهایی 

که انرژی می گذارند تا او را تخریب کنند 
خودشان در کجای تاریخ خواهند بود.

امام جمعه موقت تهران گفت: اگر کسی 
به رفتن ترامپ و آمدن بایدن دل خوش 
کند، ناشی گری کرده چون ترامپ سردار 
سلیمانی را به شهادت رساند و بایدن هم 
به او »خسته نباشید« گفت و از این کار 
شیطانی تجلیل کرد. پس راه درست در 

مقابله با آمریکا راه نفرت از آنهاست و 
برای این کار باید مقتدر شویم. خاتمی 
با بیان اینکه تجربه هم نشان داده باید 
 برای مقابله با دشمنان مقاومت کرد ،
نداده  جواب  دشمن  با  مذاکره  افزود: 
برای  باقیمانده  نسخه  و  نمی دهد  و 

جوابگو  که  است  مقاومت  نسخه  ما، 
شخصیت  تکریم  با  وی  بود.  خواهد 
دلسوزان  کرد:  اظهار  سلیمانی  سردار 
انقلاب هم باید مراقب باشند، افرادی 
فرهنگ  جای  را  بدلی  فرهنگ های 

جهاد و شهادت معرفی نکنند.

دبیرکل جنبش حزب ا... لبنان به مناسبت 
از  شخصا  گفت:  حزب ا...  شهید  روز 
»سقوط مفتضحانه« ترامپ خوشحال 

او به جنایت خود در به  است چرا که 
قاسم  حاج  شهیدان  رساندن  شهادت 
سلیمانی و ابومهدی المهندس افتخار 
ترامپ  »دولت  گفت:  او  می کند. 
و  جنایت کارترین  بی رحمانه ترین، 
مستبدترین دولت آمریکا است«. سید 
حسن نصرا... با  بیان اینکه دولت ترامپ 
در پرونده های مختلف از ایران، ونزئولا و 
سوریه گرفته تا لبنان و فلسطین شکست 

خورده، اظهار کرد: با خروج ترامپ از کاخ 
سفید یکی از ضلع های مثلث طرح ضد 
فلسطینی موسوم به معامله قرن سقوط 
خواهد کرد. او با بیان اینکه ترامپ در 
حالی می رود که در حسرت یک تماس 
تلفنی مقامات ایران ماند، گفت: »از پندها 
و عبرت های انتخابات آمریکا و سقوط 
ترامپ این است که آمریکا قضا و قدر 
 نیست و اراده ما قوی تر از آن است«. 

سید حسن نصرا... گفت: محور مقاومت 
در منطقه و ملت های منطقه با مقاومت 
از  ثابت کردند که می توانند مانع  خود 
افزود:  وی  شوند.  ترامپ  طرح  تحقق 
با شخصیتی مانند ترامپ همه چیز در 
مدت باقیمانده از دوره ریاست جمهوری 
او محتمل است لذا حزب ا... به عنوان 
بخشی از محور مقاومت باید کاملا طی 

این دو ماه باقی مانده هشیار باشد.

ظریف، کاری کرد که در تاریخ ثبت شد و اکثریت مردم به او رأی خواهند داد

مذاکره با دشمن جواب نداده و نمی دهد ؛  راه درست، نفرت از آمریکاست

ترامپ در حالی می رود که در حسرت یک تماس مقامات ایرانی ماند

دولت  ویژه  فرستاده  آبرامز«  »الیوت 
آمریکا در امور ایران در مصاحبه با شبکه 
»بلومبرگ« مدعی شد که کشورش با 
جمهوری اسلامی ایران مذاکره خواهد 
ادعا کرد:  این مصاحبه  آبرامز در  کرد. 
دولت آمریکا در دوره »دونالد ترامپ«، 

رئیس جمهور آمریکا تحریم های جدیدی 
علیه ایران اعمال کرد. آبرامز در ادامه، 
نظامی  اقدام  احتمال  کردن  رد  ضمن 
شد  مدعی  ایران  علیه  ترامپ  دولت 
فشار  سیاست  اقتصادی  راهبرد  که 
حداکثری، »اهرم فشار عظیمی« را برای 

رئیس جمهور بعدی آمریکا فراهم آورده 
در خصوص  آمریکایی  مقام  است.این 
ایجاد رابطه احتمالی با جمهوری اسلامی 
ایران نیز مدعی شد: »صرف نظر از اینکه 
چه کسی در سال ۲۰۲۱ رئیس جمهور 
آمریکا باشد، مذاکره  با ایران انجام خواهد 

گرفت«. آبرامز مدعی شده بود: پس از 
ماه ژانویه سال ۲۰۲۱ چه رئیس جمهور 
بایدن«  یا »جو  باشد  ترامپ«  »دونالد 
یا  رئیس جمهور  تغییر  با  آمریکا  منافع 
حزب حاکم در این کشور تغییر نخواهد 

کرد.

صرف نظر از اینکه چه کسی رئیس جمهور آمریکا باشد، واشنگتن با تهران مذاکره خواهد کرد 

وعده رئیس سازمان بورس:
 بازار سرمایه افت ها را جبران می کند

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از سه مصوبه 
جدید شورای عالی بورس خبر داد. قالیباف با بیان 
اینکه در نیمه نخست سال، نقدینگی زیادی وارد 
 بازار سرمایه شد، افزود: هرچند برای مدتی قیمت ها
در بازار سرمایه روند نزولی در پیش گرفت اما 
تجربه نشان داده، روند نزولی دائمی نیست و 
 بازار راه خود را پیدا و افت ها را جبران می کند. 
 به عبارتی، افراد صبور همیشه برنده خواهند بود.
وزارت بهداشت: تحریم  نمی گذارد 
 واکسن کرونا پیش خرید کنیم  

آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سخنگوی 
پزشکی گفت: درباره واکسن های کرونا که در 
جهان تاکنون تولید یا استفاده شده، ادعاهای 
تا  بگذرد  زمان  باید  اما  است،  مطرح  زیادی 
میزان اثربخشی و ایمنی آنها مورد تایید سازمان 
جهانی بهداشت قرار بگیرد. سیما سادات لاری 
بیان کرد: بسیاری از واکسن هایی که در جهان 
روی آنها در حال کار هستند، در کوواکس وجود 
دارد. پیش پرداخت کشور ما برای شرکت در 
کوواکس نیز در حال انجام است، اما به واسطه 
تحریم های ناجوانمردانه آمریکایی ها و مشکلات 
ایجاد شده به واسطه نقل و انتقال ارز، هنوز اتفاق 

 نیفتاده است.
وزیر: قیمت مسکن باید کاهش پیدا کند 

اقتصاد آنلاین نوشت:وزیر راه و شهرسازی ضمن 
تاکید بر لزوم کاهش قیمت مسکن با کاهش نرخ 
ارز گفت: برخی جریانات سودجو برای کاهش 

  قیمت مسکن  سرسختی نشان می دهند.

 اسکناس جدید ۱۰ هزار تومانی چاپ شد 
از اسکناس جدید ۱۰  بانک مرکزی به  تازگی 
متفاوتی  رونمایی کرده که ظاهر  تومانی  هزار 
دارد.  موجود  ریالی  هزار  اسکناس های ۱۰۰  با 
مهم ترین تغییرات کمرنگ شدن ۴ صفر از ۵ 
صفر این اسکناس است. همچنین در سمت پایین 
اسکناس در سمت راست و چپ عدد ۱۰ درج شده 

و در پشت اسکناس عدد ۱۰ به چشم می خورد.

 مشکل اقتصاد ایران با بایدن حل نمی شود،
غربگراها تحریف حقایق می کنند

عضو مجلس خبرگان راه حل مشکلات اقتصادی 
را داخلی و استفاده از ظرفیت های بومی دانست و 
گفت: تقویت و تضعیف اقتصاد ایران هیچ ربطی 
به »جو بایدن« ندارد. آیت ا...کعبی تصریح کرد: 
جریان غربگرا با تحریف حقایق تلاش می کند 
به مردم القاء کند که راه حل مشکلات اقتصادی 
مذاکره و آشتی با آمریکاست و برجام مشکلات 
را حل می کند. این جریان، ترامپ را پلیس بد 

 معرفی می کند؛ این تحریف حقایق است.
اتاق جنگ اصولگرایان تندرو به دنبال 

 مشارکت حداقلی در ۱۴۰۰ است
محمدرضا خباز با بیان آنکه اظهار نظرهایی که 
می گوید همه اصولگرایان به دنبال انتخابات 
حداقلی می باشند، درست نیست، گفت: در بین 
اما  شود  می  پیدا  عاقل  افراد  نیز  اصولگرایان 
تعدادی از آنان به صورت رسمی از مشارکت کم  
مردم در انتخابات مجلس ابراز خرسندی کرده و 
مزه  آن هنوز زیر دندان شان است. وی با اشاره به 
تلاش برخی اصولگرایان برای مشارکت حداقلی، 
خاطرنشان کرد: این تحلیل را نمی توان به همه 
اصولگرایان نسبت داد اما اتاق تخریب و جنگ 

 اصولگرایان به دنبال حداقل مشارکت است. 
 احمدی نژاد: همیشه در خدمت مردمم 

با   احمدی نژاد رئیس جمهور سابق در گفتگو 
ایندیپندنت در پاسخ به این سوال که ۴ ماه دیگر 
رئیس جمهور آمریکا سرکار می آید، ۴ ماه بعد از 
آن انتخابات ریاست جمهوری در ایران خواهد بود، 
آیا برنامه ای برای نامزد شدن در انتخابات دارید، 
گفت: تاکنون در این رابطه اظهارنظری نکردم. 

البته من همیشه در خدمت کشور و مردم هستم.

صوفی: پیروزی بایدن ایران را از 
بن بست سیاسی و اقتصادی خارج می کند

علی صوفی، مشاور خاتمی و وزیر دولت اصلاحات 
گفت: قطعا روی کار آمدن بایدن در مردم نیز امید 
ایجاد می کند. بالاخره انتظارات مردم و کاهش 
قیمت ها در واکنش به پیروزی بایدن را می بینیم. 
این یعنی همه فکر می کنند که موفقیت بایدن یعنی 
عرضه ارز، فروش نفت، کاهش تحریم و .... الان 
هم شاهدیم که علیرغم آنکه هیچ اتفاق خاصی در 
کشور نیفتاده، بازار متحول شده است؛ بنابراین اگر 
مردم امیدوار شوند که مشکلات حل خواهد شد، 
دوباره اطمینان خواهند یافت که می توانند اثرگذار 
باشند لذا اگر رئیس جمهور آینده کسی باشد که 
بتواند با دنیای خارج تعامل داشته و تنش ها را 
برطرف کند و یک تیم مذاکره کنده قوی داشته 
وضع خیلی بهتری خواهند داشت؛ بنابراین مردم به 
خاطر خود رویکردشان نسبت به انتخابات را تغییر 
خواهند داد. علت اینکه اصلاح طلبان هم این امید 
را به حضور بایدن در کاخ سفید دارند، همین است 
که فکر می کنند می تواند یخ ها را ذوب کند. یعنی 
هم می توانیم در عرصه سیاسی و هم اجتماعی و 

اقتصادی از این بن بست خارج شویم.  

 واکنش به ادعای اسرائیلی حمله به ایران
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی ادعای جنگ با ایران از 
طرف برخی از مقامات رژیم صهیونیستی را فکاهی 
و طنز خواند. رضایی در واکنش به اظهارات اخیر 
برخی از مقامات رژیم صهیونیستی درباره احتمال 
حمله به ایران، گفت: ادعای جنگ از طرف سران 
رژیم صهیونیستی فکاهی و طنز است چون این 
رژیم در چند سال گذشته حتی در تقابل با برخی 
گروه های کوچک مقاومت توان ایستادگی نداشته 
و با یک حرکت و بیان سید حسن نصرا... و حزب 
ا... لبنان نظمش از هم فرو می پاشد. وی افزود: از 
سوی دیگر نظام استکبار به این ادراک رسیده که 
جمهوری اسلامی در تامین امنیتش با هیچ کسی 
شوخی ندارد. اربابان صهیونیست ها در قضیه 
عین الاسد، گلوبال هاوک و نفتکش انگلیسی 
نتوانستند به جمهوری اسلامی ضربه بزنند زیرا 

توان پاسخگویی ما را می دانند.

ذوق زدگان »بایدن« دنبال فریب مردم 

نماینده ادوار مجلس گفت: جریانی که از پیروزی 
»بایدن« خیلی ذوق زده شده، دنبال بهانه ای است 
که ناکارآمدی، ضعف و سیاست های غلط خود، طی 
هفت سال و نیم گذشته را فرافکنی کند. محمد 
سلیمانی با اشاره به نتیجه انتخابات آمریکا گفت: 
ترامپ قاتل شهید سلیمانی بود و تک تک ملت ایران 
راضی بودند که او به نحوی زمین بخورد. مردم ما 
 از رفتن ترامپ استقبال صد درصدی می کردند.
 قول می دهم جلیلی بیاید صلح می کند

فعال سیاسی اعتدالگرا گفت: قول می دهم جلیلی 
بیاید با آمریکا صلح می کند. همه مسائل مان هم 
تمام می شود اما اگر ظریف بیاید 8۰ درصد انرژی 
اش را مجبور است صرف داخل کند. جعفرزاده 
ایمن آبادی با بیان اینکه اصولگرایان خود را وحی 
بزرگان جریان  از  یکی  افزود:  دانند،  منزل می 
اصولگرا توئیت زده مذاکره اصولگرایان ایراد ندارد 
اما مذاکره اصلاح طلبان ایراد دارد. معتقدم جریان 
اصولگرایی سر کار بیاید بخش اعظم مشکلات 
حل است چون نتیجه مذاکره هر چه باشد »کسی 
خائن و جاسوس نیست« بلکه همه نتایج از سر 

وطن دوستی به دست آمده است.

حجت الاسلام و المسلمین حمیدی
 رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی 

فراق والده مکرمه

 مرحومه حاجیه خانم زهرا کاربخش
را خدمت جناب عالی تسلیت و از ایزد متعال برای آن سفر کرده غفران و برای بازماندگان صبر مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

با غم واندوه فراوان بدینوسیله سومین روز درگذشت

 مرحومه ریحانه یوسف زاده )همسر مرحوم محمد ارغوانی( 
 رابه اطلاع تمامی دوستان و آشنایان عزیزمی رساند. ضمن تشکر و قدردانی از همراهی گرم همه سروران ارجمند در مراسم وداع به استحضارمی رساند:
 با عنایت به شرایط خاص ایجاد شده در حوزه سلامت جامعه و به جهت رعایت حال همه بزرگواران مراسم آن عزیز سفرکرده که مستلزم برگزاری اجتماعات است، 

برگزار نخواهد شد و تقاضا داریم با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن مرحومه را شاد نمایید. ضمنا هزینه مراسم صرف امورخیریه خواهد شد.

خانواده های:یوسف زاده، ارغوانی،غنی،رسولی،رفیعی،امامی،اسدزاده،کیا و سایر فامیل وابسته

آگهی مزایده املاک بانک انصار وابسته به بانک سپه
بانک انصار وابسته به بانک سپه در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و تأکیدات دولت محترم، ملک مازاد بر نیاز خود را با شرایط نقد بر مبنای قیمت 
پایه طریق مزایده عمومی به فروش می رساند. لذا متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، بازدید ملک و دریافت اسناد مزایده )اوراق مربوط به شرکت در مزایده( و تسلیم پیشنهادات 
خود به مدیریت شعب این بانک واقع در بیرجند - خیابان طالقانی - نبش طالقانی 4 - ساختمان مدیریت شعب بانک انصار خراسان جنوبی - طبقه چهارم دایره مهندسی و پشتیبانی مراجعه 

یا با شماره ۳۲۲۱۱۰۷۵ داخلی ۱۱۲ )برادر غلامی( هماهنگی لازم را به عمل آورند. آخرین مهلت برای تسلیم پیشنهادات، ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه می باشد. کلیه پیشنهادات به همراه 
یک فقره چک تضمینی به ارزش ۵ درصد  قیمت پایه مزایده دریافت خواهد شد. پیشنهادات مبهم، مشروط و یا ارسال بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی مزایده و همچنین فاقد سپرده از درجه اعتبار ساقط 

بوده و بانک در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
توضیحاتقیمت پایه )ریال(اعیان )مترمربع(عرصه )مترمربع(نوع ملکپلاک ثبتیآدرسشهرردیف

حاشیه میدان ابوذر، بیرجند۱
ابتدای خیابان مدرس

 ۱۳۹۸/۱
اصلی

زمین دارای پروانه ساختمانی در ۳ طبقه با کاربری تجاری- ۲۰۹۰۸۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰زمین
انباری تجاری و مسکونی می باشد که تمدید نگردیده است

اطلاعیـــه مهـــم 
فروشگاه ساعت گازارپور طبق وظیفه شهروندی و در راستای کمک به 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا طرح تعویض رایگان باطری دستگاه های 

تب سنج و اکسیمتر را از تاریخ 99/8/25 لغایت 99/9/20 
آغاز می نماید

آدرس : بیرجند – بازار – بعد از بانک سپه مرکزی 
شماره تماس: 09155617086

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
 با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت 
تجهیزات  بنر،  و  بیلبورد  نصب 

ترافیکی، تجهیزات ساختمانی
 و نور پردازی

    09151636495 - خوشرو
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پیام رئیس ستاد 
بازسازی عتبات عالیات 

خراسان جنوبی
 در پی درگذشت 

ناگهانی 

کربلایی سیدواحدحسینی 
در میان مؤمنان مردانی هستند که بر 
سر عهدی که باخدا بستند صادقانه 

ایستاده اند... 
یاران چه غریبانه رفتند از این خانه 

یا  بخواهیم  است،  حرکت  در  زمان  کاروان 
نخواهیم ، روزگاری دور یا نزدیک زندگی من 
 و شما تبدیل به گذشته دیگران می شویم ،

تنها این می ماند که چه کرده ایم و چه کسی 
بوده ایم.
والعصر 

امروز داغدار عزیزی هستیم، از جوانی خادم 
سید الشهداء )ع( بود و در لباس خادمی امام 

رضا )ع(  دیده از جهان فرو بست.
سید واحد حسینی ، بسیجی  و  عاشق حضرت 
روح  ا... ،  خادم اربعین حسینی ، رفیق و همیار در 
 ستاد بازسازی عتبات عالیات استان و بنیاد زائر 
غریبانه  از بین ما رفت. سید عزیز که خادمی 
زائران امام هشتم )ع( نیز از افتخاراتش بود، 
مثل کبوتران حرم، مشتاقانه سمت حرم ارباب 
 پرواز کرد، حکایت مردان خدا همین است ، 
عاشقانه زیستن، مظلومانه سوختن، غریبانه 
 رفتن، گرچه این غربت از نگاه دنیا بین ماست 
بی شک در محضر حق، آشناتر از فرزندان 
حضرت زهرا )س(  ، خادمان ابا عبدا... )ع(  و 

امام هشتم )ع( نیست و نخواهد بود.
ان شاءا...  علوی،  رحمت  قرین  روحش 
مهمان رفقای شهیدش در خیمه و بارگـاه 

سیدالشهـداء )ع( ست.
از ستاد اربعین جان نثاری رفته است    

یا که از بنیاد زائر پاسداری رفته است
یا که از مسجد، امین باوقاری رفته است

یا که از اعضای هیئت ماندگاری رفته است
یا حسینی برحسین بن علی شد مهمان  

تسلیت برخاندان و بستگان و دوستان.

معاونت فرهنگی و روابط عمومی
 ستاد بازسازی عتبات عالیات 
خراسان جنوبی


